Full Name
Eric Oien
Owen Allred
Grant Atterson
Ravonte Kriegler
Silas Johnson
Cooper Austin
Charlie Cutts
Oskar Nelson
Finn Nelson
Iban Dreviow
Jack Juffer
Corban Carlson
Sam Anderson
Cooper Craine
Owen Marquardt
George Sill
William Kogler
Talbot Ward
Henry Hathaway
Jeremiah Stuber
Isaiah Johnson
Garrett Tobias
Brennan Weckwerth
Tanner Long
Ryan Sullivan
Will Breuing
Dane Paul
Nolan Barmann
Jens Kullman
Aiden TRUE
McKean Pedersen
Luke Wachowiak
Kellgren Jabs
Nils Patnode
James Wallek
Silas Today
Carson Kronlund
Ayden Chopskie
Haaken Dohse
Dominik Asakenas
Joey Larson
Mads Myhre
Mason Eberly
Benjamin Tomczik
Sullivan Rooney
Evan Friend
Erik Rodewald
Tucker Pederson
Brayden Lunde
Angus Levins
Simon Beukema
Wyatt Tyminski
Jediah Soxman
Noah Kaufmann
William King
Grant Kerfoot
Lucas Bakker
August Whited
Christian Urness
August Duehr
Patrick Vose
Sawyer Engen
Cruz Butterfass
Benjamin Tomlin
Logan Strohmeyer
Jacob Foss
Miles Hane
Ayden Ferrel
Xavier Demarre
Benjamin Stonehouse
Lucas Ingvalson
William Carberry
Adam Schrier
Oliver Pitman
Aidan Michals
Riley LePage
Cristobal Ossanna
Elijah Erickson
Alex Maki
Harry Ding
Branden Moser
Myles Niemasz
Zach Hall
Drew Wood
Zander Cesari
George Hillstrom
Carter Orrben
Wyatt Behl
Keynon Meier
Owen Hawley
Samuel Hansen
Ezra Bendele
Aidan Claxton
Noah Frazer
Andrew Gerlach
Samuel Kalina
Beckett Koons
Jack Velander
August Menton
Sawyer Larson
August Raygor
Logan Bracken
William Cory
Max Oien
Mitchell Hayes
Trevor Emery
Carson Anderson
Eli Murphy
Quinlan Brown
Rowan Schaefer
Dominick Tamburo
William Erlin
Brody Enz
Dylan Newkirk
Colton Simpson
Zachary Stay
Tim Potter
Jake Mercado
Carter Rush
Micah Schmidt
Rowan Carlson
Beckett Peterson
Soren Townsend
Hollund Smith
Joseph Schuster
Devin Christensen
Jacob Ness
Harrison Voelkel
Haven Steffl
Nathan Rector
Wellington Darst Rice
Coleman Hinkie
George Dolan
Camden VanderVegt
William Ness
Brady Stepnes
Levi Denisen
Vincent Sommers
Ethan Anderson
Lukas Holicky
Brecken Makowski Da
Broden Johnson
Ty Hamsund
Benjamin Rasmussen
Jacob Espeset
Logan Jacklitch
Parker Moore
Takeo Haertel-Strehlo
Liam Sullivan
Wade Ganske
Peter Brezonik
Sam Olson
Jack Bennett
Carson Barbera
Ronin Alvarado
Oscar Kirven
Jensen Vadnais
Basil Casper
William Truskowski
Lachlan Johnsen
Austin Henderson
Isaiah Burdette
Robert Williams

Race
Plate
3591
3903
3554
3922
3648
3602
3804
3572
3570
3585
3657
3695
3873
3569
3808
3613
3837
3848
3869
3730
3807
3731
3768
3756
3617
3875
3546
3603
3588
3568
3526
3622
3727
3687
3901
3783
3567
3566
3647
3750
3728
3870
3717
3882
3506
3833
3505
3573
3539
3894
3776
3784
3536
3658
3836
3559
3502
3623
3508
3805
3621
3890
3802
3883
3918
3680
3587
3549
3555
3846
3656
3876
3759
3872
3649
3589
3593
3586
3895
3877
3524
3719
3806
3659
3921
3533
3811
3543
3809
3556
3834
3889
3583
3545
3537
3503
3702
3620
3905
3504
3721
3604
3584
3592
3681
3544
3542
3897
3716
3510
3847
3605
3891
3841
3614
3881
3720
3611
3507
3552
3803
3871
3618
3844
3723
3832
3839
3530
3845
3551
3868
3606
3679
3547
3840
3616
3904
3594
3887
3726
3838
3558
3753
3529
3655
3878
3758
3538
3689
3550
3863
3525
3874
3751
3800
3879
3900
3697
3766
3608
3557
3865
3849

Team
East Ridge High School
Winona
Chaska High School
Hopkins High School
Hopkins High School
Edina Cycling
Shakopee High School
Crosby-Ironton High School
Crosby-Ironton High School
East Ridge High School
Lakeville North High School
Mounds View High School
Wayzata Mountain Bike
Crosby-Ironton High School
Shakopee High School
Edina Cycling
Stillwater Mountain Bike
Stillwater Mountain Bike
Washburn High School

Count of Finishers

Category
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1

New Prague Middle and High Schc Freshman Boys D1

Shakopee High School

Freshman Boys D1

New Prague Middle and High Schc Freshman Boys D1

Rochester Century High School
Prior Lake High School

Edina Cycling

Wayzata Mountain Bike
Champlin Park High School
Edina Cycling

East Ridge High School
Cloquet-Esko-Carlton
Bloomington Jefferson

Edina Cycling

Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1

New Prague Middle and High Schc Freshman Boys D1

Minnetonka High School
White Bear Lake High School
Rock Ridge Composite
Cloquet-Esko-Carlton
Cloquet-Esko-Carlton
Hopkins High School

Prior Lake High School

Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1

New Prague Middle and High Schc Freshman Boys D1

Washburn High School
Minneapolis Southwest
Wayzata Mountain Bike
Alexandria Area Youth Cycling
Stillwater Mountain Bike
Alexandria Area Youth Cycling
Crosby-Ironton High School
Burnsville High School
White Bear Lake High School
Rock Ridge Composite

Rock Ridge Composite
Brainerd High School
Lakeville North High School
Stillwater Mountain Bike
Chaska High School
Alexandria Area Youth Cycling
Edina Cycling

Alexandria Area Youth Cycling
Shakopee High School

Edina Cycling

White Bear Lake High School
Shakopee High School
Wayzata Mountain Bike
Duluth East High School
Minnetonka High School
East Ridge High School
Chanhassen High School
Chaska High School
Stillwater Mountain Bike
Lakeville North High School
Wayzata Mountain Bike
Prior Lake High School
Washburn High School
Hopkins High School

East Ridge High School

East Ridge High School

East Ridge High School
White Bear Lake High School
Wayzata Mountain Bike
Bloomington Jefferson
Minneapolis Southwest
Shakopee High School
Lakeville North High School
Bloomington Jefferson
Brainerd High School
Shakopee High School
Champlin Park High School
Shakopee High School
Chaska High School
Stillwater Mountain Bike
White Bear Lake High School
East Ridge High School
Champlin Park High School
Burnsville High School
Alexandria Area Youth Cycling
Mounds View High School
Edina Cycling

Winona

Alexandria Area Youth Cycling
Minneapolis Southwest
Edina Cycling

East Ridge High School

East Ridge High School
Minnetonka High School
Champlin Park High School
Champlin Park High School
White Bear Lake High School
Minneapolis Southwest
Armstrong Cycle

Stillwater Mountain Bike
Edina Cycling

White Bear Lake High School
Stillwater Mountain Bike
Edina Cycling

Wayzata Mountain Bike
Minneapolis Southwest
Edina Cycling

Alexandria Area Youth Cycling
Chanhassen High School
Shakopee High School
Washburn High School
Edina Cycling

Stillwater Mountain Bike
Minneapolis Southwest
Stillwater Mountain Bike
Stillwater Mountain Bike
Bloomington Jefferson
Stillwater Mountain Bike
Chanhassen High School
Washburn High School
Edina Cycling

Minnetonka High School
Champlin Park High School
Stillwater Mountain Bike
Edina Cycling

Winona

East Ridge High School
White Bear Lake High School

Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1

New Prague Middle and High Schc Freshman Boys D1

Stillwater Mountain Bike
Chaska High School

Prior Lake High School
Bloomington Jefferson
Lakeville North High School
Wayzata Mountain Bike
Prior Lake High School
Burnsville High School
Minnetonka High School
Chanhassen High School
Washburn High School
Bloomington Jefferson
Wayzata Mountain Bike
Prior Lake High School
Shakopee High School
Wayzata Mountain Bike
White Bear Lake High School
Mounds View High School
Rochester Century High School
Edina Cycling

Chaska High School
Washburn High School
Stillwater Mountain Bike

Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1

100
R1

Exel
Energy
500
481
490
396
456

472
420

385
402
356

441
434

408
390

332
414

360

427
317
375

380
340

352

302

336
344

320
365
304

306

348
284

285

294
279
296
283
300

298
311

314
292

286

326
264
268
242
266
271

269
260
282

256

329
270

241
247

290
281
464
257
276

265
448

250
280

259
253

246
236

277

252
254
262

244

308
370
288

248

261

263
243

323

287

267

255
272

245
237

278

275
274

258

100 101 65 25 94 38 55
R2 Lk R4 R4 Pine R5 2022
Rebecca R3 Whitetail Gamehave Valley R5 Mt Detroit R6 Whitetail Points
Pts Pts n Pts Pts Kato Pts Mtn Pts 2 Pts Average
500 500 500 500
500 490 490 490.25
490 490 500 492.5
490 427 500 453.25
500 441 490 471.75
420 472 472 459
448 472 464 451
344 408 472 481 426.25
348 402 481 490 430.25
456 441 448 432.5
385 402 420 402.25
414 456 434 415
464 464 352 456 434
402 320 464 472 414.5
390 434 390 413.75
414 402 427 419.25
448 456 427 396 431.75
427 434 456 408 431.25
427 370 464 417.25
385 390 441 401.5
441 396 456 323.25
380 408 448 392
0 464 481 339.75
420 420 414 448 425.5
352 365 420 374.25
365 340 320 390 353.75
390 370 352 336 362
356 332 408 380.75
370 385 356 357
420 348 375 379.5
441 344 0 385 292.5
296 375 396 361.75
326 365 396 356.75
281 375 380 414 362.5
396 365 434 386.75
302 441 408 363.25
434 340 348 364.5
456 360 0 290
448 289 441 294.5
380 370 329 380 364.75
323 380 420 360.75
348 344 356 353.25
294 296 332 306.5
375 360 323 370 357
414 0 427 385 306.5
356 332 340 308 334
276 396 365 340 344.25
292 279 414 375 340
332 344 344 3315
408 396 464 404
290 385 385 336
271 380 352 322
274 270 375 360 319.75
323 311 300 307
306 311 326 302 311.25
311 300 380 317.5
336 402 402 360 375
288 288 352 306
278 365 336 296 318.75
282 320 326 302.75
284 285 311 295
302 285 348 308.25
283 323 283 300
340 287 281 308 304
259 264 390 344 314.25
282 304 292 317 298.75
268 348 294 306
294 281 356 305.75
360 304 414 269.5
289 286 308 284 291.75
296 296 290 292
308 298 311 323 310
252 279 264 320 278.75
336 314 365 335.25
356 258 288 291.5
287 302 276 283.25
260 289 269 265
300 294 271 282.75
285 275 370 300.25
273 277 278 304 283
320 314 427 0 265.25
250 263 290 268
244 282 265 262.75
263 277 247 267.25
249 241 360 259 277.25
236 243 348 314 285.25
261 288 261 266.5
255 253 280 249 259.25
0 281 317 231.75
280 255 329 283.5
251 260 284 257 263
244 238 308 257.75
241 275 244 251.75
239 236 273 242 247.5
0 290 314 2235
248 352 326 0 231.5
336 0 329 236.5
273 279 298 2125
472 481 481 474.5
266 0 332 292 2225
263 267 0 196.75
272 277 0 206.25
271 0 262 199.5
472 448 434 450.5
261 0 253 285 199.75
0 280 0 304 146
0 0 360 0 90
257 262 0 192.25
247 260 286 198.25
304 280 0 216
272 258 287 0 204.25
0 248 283 197.5
258 259 0 192.5
243 254 0 266 190.75
245 254 0 186.25
242 0 243 281 191.5
242 255 0 183.25
0 0 294 142.75
254 0 317 0 142.75
0 274 323 149.25
0 274 0 131.5
251 0 0 126.25
246 0 0 127
267 257 0 0 131
249 0 0 123.25
352 329 356 306 335.75
0 266 0 0 66.5
314 306 408 286 328.5
326 317 314 298 313.75
290 276 340 303.5
375 0 402 286.75
248 282 326 286
238 0 0 0 59.5
265 268 292 272 274.25
0 235 0 0 58.75
265 250 289 263
252 283 256 263
253 276 252 261
247 240 311 260.25
289 329 390 252
481 481 0 0 240.5
329 308 0 240
275 332 0 300 226.75
262 256 370 0 222
279 317 0 220.75
283 292 0 302 219.25
298 0 270 306 218.5
286 300 0 213.25
270 286 0 284 210
264 0 320 209.75
278 274 0 206
277 269 0 268 203.5
288 239 0 282 202.25
246 0 246 287 194.75
0 271 245 190.25
434 0 287 0 180.25
237 237 0 177.75
306 0 336 160.5
0 298 0 144
0 273 0 137
269 0 0 135.75
0 275 0 133.25
245 0 285 0 132.5

126

R7
Redhead

550
539
519
529
510
492
484
501
476
453
460
439
419
432
413
407
389
384
369
379
468
374
446
313
354
364
350
326
342
316
425
330
334
322
287
310
307
401
395
295
298
301
338
286
359
304
281
277
283
210
275
278
280
291
284
274
214
282
260
276
279
265
273
268
257
270
259
258
319
271
263
243
267
209
250
255
272
253
232
247
285
248
249
242
231
220
234
241
289
212
224
226
217
216
264
254
245
269

0
251
262
252
256

0
246
293
346
238
230
211
221
223
228
227
229
215
222
261
244
237
236
239
233
225
218

0
266
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Bonus
Points for
all races

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0
25

0
25
25
25
25
25
25
25

0
25
25
25
25
25
25

0

0
25
25
25
25
25

0
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0
25
25
25
25
25
25
25

0
25
25
25
25

N
()]
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End of
Season

Score 2023 Category

1075.00 Freshman
1054.25 JV3
1036.50 JV3
1007.25 JV3
1006.75 Freshman
976.00 JV3
960.00 JV3
952.25 JV3
931.25 JV3
910.50 JV3
887.25 Freshman
879.00 JV3
878.00 Freshman
871.50 JV3
851.75 JV3
851.25 JV3
845.75 JV3
840.25 JV3
811.25 Freshman
805.50 JV3
791.25 JV3
791.00 JV3
785.75 JV3
763.50 JV3
753.25 JV3
742.75 JV3
737.00 Age Group Det
731.75 Age Group Det
724.00 Age Group Det
720.50 Age Group Det
717.50 Age Group Det
716.75 Age Group Det
715.75 Age Group Det
709.50 Age Group Det
698.75 Age Group Det
698.25 Age Group Det
696.50 Age Group Det
691.00 Age Group Det
689.50 Age Group Det
684.75 Age Group Det
683.75 Age Group Det
679.25 Age Group Det
669.50 Age Group Det
668.00 Age Group Det
665.50 Age Group Det
663.00 Age Group Det
650.25 Age Group Det
642.00 Age Group Det
639.50 Age Group Det
639.00 Age Group Det
636.00 Age Group Det
625.00 Age Group Det
624.75 Age Group Det
623.00 Age Group Det
620.25 Age Group Det
616.50 Age Group Det
614.00 Age Group Det
613.00 Age Group Det
603.75 Age Group Det
603.75 Age Group Det
599.00 Age Group Det
598.25 Age Group Det
598.00 Age Group Det
597.00 Age Group Det
596.25 Age Group Det
593.75 Age Group Det
590.00 Age Group Det
588.75 Age Group Det
588.50 Age Group Det
587.75 Age Group Det
580.00 Age Group Det
578.00 Age Group Det
570.75 Age Group Det
569.25 Age Group Det
566.50 Age Group Det
563.25 Age Group Det
562.00 Age Group Det
560.75 Age Group Det
557.25 Age Group Det
555.00 Age Group Det
550.25 Age Group Det
541.00 Age Group Det
536.75 Age Group Det
534.25 Age Group Det
533.25 Age Group Det
530.25 Age Group Det
525.50 Age Group Det
525.25 Age Group Det
520.75 Age Group Det
520.50 Age Group Det
512.00 Age Group Det
508.75 Age Group Det
493.75 Age Group Det
488.50 Age Group Det
487.50 Age Group Det
485.50 Age Group Det
481.50 Age Group Det
481.50 Age Group Det
474.50 JV3
473.50 Age Group Det
458.75 Age Group Det
458.25 Age Group Det
455.50 Age Group Det
450.50 Freshman
445.75 Age Group Det
439.00 Age Group Det
436.00 Age Group Det
430.25 Age Group Det
428.25 Age Group Det
427.00 Age Group Det
425.25 Age Group Det
420.50 Age Group Det
420.50 Age Group Det
417.75 Age Group Det
415.25 Age Group Det
406.50 Age Group Det
405.25 Age Group Det
403.75 Age Group Det
386.75 Age Group Det
386.25 Age Group Det
367.50 Age Group Det
365.25 Age Group Det
360.00 Age Group Det
356.00 Age Group Det
341.25 Age Group Det
335.75 Age Group Det
332.50 Age Group Det
328.50 Age Group Det
313.75 Age Group Det
303.50 Age Group Det
286.75 Age Group Det
286.00 Age Group Det
278.50 Age Group Det
274.25 Age Group Det
271.75 Age Group Det
263.00 Age Group Det
263.00 Age Group Det
261.00 Age Group Det
260.25 Age Group Det
252.00 Age Group Det
240.50 JV3
240.00 Age Group Det
226.75 Age Group Det
222.00 Age Group Det
220.75 Age Group Det
219.25 Age Group Det
218.50 Age Group Det
213.25 Age Group Det
210.00 Age Group Det
209.75 Age Group Det
206.00 Age Group Det
203.50 Age Group Det
202.25 Age Group Det
194.75 Age Group Det
190.25 Age Group Det
180.25 Age Group Det
177.75 Age Group Det
160.50 Age Group Det
144.00 Age Group Det
137.00 Age Group Det
135.75 Age Group Det
133.25 Age Group Det
132.50 Age Group Det

CPT Upgrade Reason
Not upgraded due to Middle School Rider petitioned to Freshman
Advance due to 5 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 1.1% (Need <=15%)
Advance due to 5 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 1.7% (Need <=15%)
Advance due to 3 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 2.2% (Need <=15%)
Not upgraded due to Middle School Rider petitioned to Freshman
Advance due to 4 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 3.4% (Need <=15%)
Advance due to 4 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 3.9% (Need <=15%)
Advance due to 2 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 4.5% (Need <=15%)
Advance due to 2 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 5% (Need <=15%)
Advance due to 3 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 5.6% (Need <=15%)
Not upgraded due to Middle School Rider petitioned to Freshman
Advance due to Season Percentile of 6.7% (Need <=15%)
Not upgraded due to Middle School Rider petitioned to Freshman
Advance due to Season Percentile of 7.8% (Need <=15%)
Advance due to Season Percentile of 8.4% (Need <=15%)
Advance due to Season Percentile of 8.9% (Need <=15%)
Advance due to 2 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 9.5% (Need <=15%)
Advance due to 3 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 10.1% (Need <=15%)
Not upgraded due to Middle School Rider petitioned to Freshman
Advance due to Season Percentile of 11.2% (Need <=15%)
Advance due to 3 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 11.7% (Need <=15%)
Advance due to Season Percentile of 12.3% (Need <=15%)
Advance due to 2 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 12.8% (Need <=15%)
Advance due to Season Percentile of 13.4% (Need <=15%)
Advance due to Season Percentile of 14% (Need <=15%)
Advance due to Season Percentile of 14.5% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 15.1% (Need <=15%)
Age Group due to 1 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 15.6% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 16.2% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 16.8% (Need <=15%)
Age Group due to 1 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 17.3% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 17.9% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 18.4% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 19% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 19.6% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 20.1% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 20.7% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 21.2% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 21.8% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 22.3% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 22.9% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 23.5% (Need <=15%

)
)
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Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 24% (Need <=15%)

Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 24.6% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 25.1% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 25.7% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 26.3% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 26.8% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 27.4% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 27.9% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 28.5% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 29.1% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 29.6% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 30.2% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 30.7% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 31.3% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 31.8% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 32.4% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 33% (Need <=15%)

Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 33% (Need <=15%)

Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 34.1% (Need <=15%

( )
)

~ o~ o~ o~ o~ o~

)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 34.6% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 35.2% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 35.8% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 36.3% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 36.9% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 37.4% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 38% (Need <=15%)

Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 38.5% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 39.1% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 39.7% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 40.2% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 40.8% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 41.3% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 41.9% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 42.5% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 43% (Need <=15%)

Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 43.6% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 44.1% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 44.7% (Need <=15%

)
)

o~ o~ o~ o~

)
)
)
)
)
)
)
)

Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 45.3% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 45.8% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 46.4% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 46.9% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 47.5% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 48% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 48.6% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 49.2% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 49.7% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 50.3% (Need <=15%)
( ) ( )
) )

~ o~ o~ o~ o~ o~

)
)
)
)
)
)
)
)

Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 50.8% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 51.4% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 52% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 52.5% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 53.1% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 53.6% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 54.2% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 54.2% (Need <=15%)
Advance due to 4 single race finishes in top 10% (Need 2 or more)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more
Not upgraded due to Middle School Rider petitioned to Freshman
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 58.7% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 59.2% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 59.8% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 60.3% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 60.9% (Need <=15%
)
)

—~ o~~~

or Season Percentile of 55.9% (Need <=15%)
or Season Percentile of 56.4% (Need <=15%)
or Season Percentile of 57% (Need <=15%)

or Season Percentile of 57.5% (Need <=15%)

~_— ~— ~— ~—

Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 61.5% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 62% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 62.6% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 62.6% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 63.7% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 64.2% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 64.8% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 65.4% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 65.9% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 66.5% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 67% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 67.6% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 68.2% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 68.7% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 69.3% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 69.8% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 70.4% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 70.9% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 71.5% (Need <=15%)
)
)
)
)
)
)
)

Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 72.6% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 73.2% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 73.7% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 74.3% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 74.9% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 75.4% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 76% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 76% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 77.1% (Need <=15%)

)

)

o~~~ o~~~ o~ o~ o~ o~

)
)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 72.1% (Need <=15%
)
)

Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 77.7% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 78.2% (Need <=15%)
Advance due to 2 single race finishes in top 10% (Need 2 or more)

Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 79.3% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 79.9% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 80.4% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 81% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 81.6% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 82.1% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 82.7% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 83.2% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 83.8% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 84.4% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 84.9% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 85.5% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 86% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 86.6% (Need <=15%)
Age Group due to 1 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 87.2% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 87.7% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 88.3% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 88.8% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 89.4% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 89.9% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 90.5% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 91.1% (Need <=15%)



Jeremiah Yarbrough
Ladd Nelson

Luke Biros

Joseph McVean
Brady Paulson
Donovan Baskett
Daniel Walsh

Kit Vanichkachorn
Rohan Reddy
Mathew Harvey
Jackson Vogt
Joseph Nicklason
Logan Ryan
George Meyer
Bennett Olene
Nathaniel Barker

3902
3571
3694
3703
3880
3764
3553
3767
3722
3835
3725
3899
3842
3590
3810
3888

White Bear Lake High School
Crosby-Ironton High School
Mounds View High School
Mounds View High School
Wayzata Mountain Bike
Rochester Century High School
Chanhassen High School
Rochester Century High School
Minneapolis Southwest
Stillwater Mountain Bike
Minneapolis Southwest

White Bear Lake High School
Stillwater Mountain Bike

East Ridge High School
Shakopee High School

White Bear Lake High School

Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1
Freshman Boys D1

240

289

273

251

249
239
238

240
317

284

256

250

o O o o

267

O O OO

o

278

272

o

O O O o

o

120
79.25
76.5
72.25
71
69.5
68.25
68
66.75
64
62.75
62.75
62.5
62.25
59.75
59.5

O OO O OO0 O0ODO0OOO0OOO0OO0OO0OOoOo oo

120.00 Age Group Det
79.25 Age Group Det
76.50 Age Group Det
72.25 Age Group Det
71.00 Age Group Det
69.50 Age Group Det
68.25 Age Group Det
68.00 Age Group Det
66.75 Age Group Det
64.00 Age Group Det
62.75 Age Group Det
62.75 Age Group Det
62.50 Age Group Det
62.25 Age Group Det
59.75 Age Group Det
59.50 Age Group Det

Need <=15%
Need <=15%

Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 91.6%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 92.2%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 92.7% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 93.3% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 93.9% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 94.4% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 95% (Need <=15%)
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 95.5% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 96.1% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 96.6% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 97.2% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 97.2% (Need <=15%

(

(

(

o~ o~ o~ o~

)
)
)
)
)
)

Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 98.3% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 98.9% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 99.4% (Need <=15%
Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 100% (Need <=15%)

)
)
)
)
)
)
)
)



Full Name
Owen Vandal
Miles Bremer
Rylan Oachs
Isaac Schwarz
Kyle Hamlin
Dominic Woo
Coda Nguyen
Isaac Povolny
Gavin Haugen
Owen Marks
Oden Olson
Quinn Spohn
Arthur Goodn
Willis Heim
Brody Parmer
Eli Cherne
Andy Amunds
Colin Petersot
Silas Holtan
Will Redetzke
Levi Moore
Gabe Lindstrc
Max Connelly
Garrett Peter:
Brevik Brown
Ben Schroede
Harrison Mey
Milo Roy
Alexander Klir
Adam Boerbo
Keaton Sauva
Aydan Dark
Ethan Albrect
Tyler Dalahun
Ben Solem
Elijah Lane
Zae Isensee
Wyatt Banks
Colin Shea
Kameron Mot
Willem Nibbe
Noah Larson
Ivan Grinberg
Liam Nordby
Gage Soucek
Finnegan Van
Levi Larson
Joe Frensko
Jack Larson
Simon Englun
Aidan Lovegre
Cole Shoultz
Theo Miller
Sam Eagle
Liam OConnel
Dayd Baysingt
Ari Greenberg
Gavin Groh
Caden Qa€™E
Parker Rebisc
Jack Nelson
Sawyer Rust
Luke Branden
Andres Morel
Kyler Johnson
Henry Nordm
Ray Roesner
Sidney Shanat
Lukas Skinner
Charley Crow:
Owen Haight
Marcus Olson
Nolan Ott
Amin Ait Bent
Zander Moria
Brady Mcconi
Max Bryan
Jack Mozeika
Anders Clemc
Jonathan Mcc
James Delahu
Brady Blaes
Mikkol Yost
Logan Landon
Luke Hanno
Kalub Brown
Karlis Kreslins
Jack Martin
Gavin Jaschke
Elliott Amund
Jacob Sinclair
lan Kuglin
Blake Hegfors
Cameron Cies
Brody Berglin
Oliver Plautz
Max Bernier
Liam Arroyo
John Doughty
Lance Tabber
Cy Saltzman
Kaleb Price
Liam Larson
Emiliano Ram
Austin Ruch
Noah Dunlap
Cullan Fehr
Ethan Carver
Joseph Kuehn
Dylan Tenold
Jackson Emor
Augustin Mue
James Unger
Weston Voge
James Morrel
Trenton Shun
Remi Goetze
Jonathan Bers
Oliver Strand
Hudson Schel
Brock Hessbu
Chance Wavri
Nathan Hoffrr
Owen Bassett
Trevor Kristja
Joe Jensen
Lachlan Burt
Noah Smith
Brock Magruc
Asher Moone
Tommy Germ
Dayne Berglui

Race Plate
3578
3595
3914
3738
3562
3714
3509
3919
3771
3516
3675
3577
3574
3710
3736
3852
3920
3693
3711
3541
3653
3743
3853
3814
3851
3855
3827
3712
3742
3785
3737
3708
3662
3908
3856
3854
3709
3624
3829
3815
3798
3911
3579
3674
3514
3916
3793
3672
3819
3797
3912
3631
3645
3770
3581
3652
3734
3561
3915
3788
3628
3576
3786
3601
3772
3668
3794
3667
3799
3796
3792
3744
3749
3706
3913
3747
3690
3580
3660
3627
3909
3515
3931
3773
3826
3884
3818
3932
3929
3790
3928
3666
3531
3867
3859
3707
3733
3769
3746
3857
3671
3597
3930
3828
3670
3512
3791
3691
3910
3748
3600
3654
3664
3564
3673
3763
3926
3665
3789
3518
3692
3532
3924
3625
3644
3741
3774
3739
3626
3787
3860
3822

Count of Finishers

Team Category
Duluth Comp(Freshman Boys D2
Eastview High Freshman Boys D2
Woodbury Cc Freshman Boys D2
North Dakota Freshman Boys D2
Chisago Lakes Freshman Boys D2
Minneapolis £ Freshman Boys D2
Apple Valley t Freshman Boys D2
Eastview High Freshman Boys D2
Rochester Are Freshman Boys D2
Benilde St Ma Freshman Boys D2
Minnesota Va Freshman Boys D2
Duluth Comp¢«Freshman Boys D2
Duluth Compc«Freshman Boys D2
Minneapolis £ Freshman Boys D2
North Dakota Freshman Boys D2
Tioga Trailbla: Freshman Boys D2
Cannon ValleyFreshman Boys D2
Mound WestcFreshman Boys D2
Minneapolis ¢ Freshman Boys D2
Cannon ValleyFreshman Boys D2
Hutchinson H Freshman Boys D2
Northwest Co Freshman Boys D2
Tioga Trailbla: Freshman Boys D2
Spectrum Higl Freshman Boys D2
Tioga Trailbla: Freshman Boys D2
Tioga Trailbla: Freshman Boys D2
St. Paul Comp Freshman Boys D2
Minneapolis £ Freshman Boys D2
North Dakota Freshman Boys D2
Rockford Cor Freshman Boys D2
North Dakota Freshman Boys D2
Minneapolis M Freshman Boys D2
Mahtomedi H Freshman Boys D2
Woodbury Cc Freshman Boys D2
Tioga Trailbla: Freshman Boys D2
Tioga Trailbla: Freshman Boys D2
Minneapolis £ Freshman Boys D2
Elk River Com Freshman Boys D2
St. Paul Comp Freshman Boys D2
St Cloud Area Freshman Boys D2
Roseville Arez Freshman Boys D2
Woodbury Cc Freshman Boys D2
Eagan High Sc Freshman Boys D2
Minnesota Va Freshman Boys D2
Austin High ScFreshman Boys D2
Duluth Comp(Freshman Boys D2
Roosevelt Hig Freshman Boys D2
Minnesota Va Freshman Boys D2
St Louis Park t Freshman Boys D2
Roseville Arez Freshman Boys D2
Woodbury Cc Freshman Boys D2
Elk River Com Freshman Boys D2
Highland Park Freshman Boys D2
Rochester Are Freshman Boys D2
Eagan High Sc Freshman Boys D2
Hutchinson H Freshman Boys D2
North Dakota Freshman Boys D2
Chisago Lakes Freshman Boys D2
Benilde St Ma Freshman Boys D2
Rockford Cor Freshman Boys D2
Elk River Com Freshman Boys D2
Duluth Comp(«Freshman Boys D2
Rockford Cor Freshman Boys D2
Eden Prairie I Freshman Boys D2
Rochester Are Freshman Boys D2
Mankato Wes Freshman Boys D2
Roosevelt Hig Freshman Boys D2
Mankato Corr Freshman Boys D2
Roseville Arec Freshman Boys D2
Roseville Arez Freshman Boys D2
Roosevelt Hig Freshman Boys D2
Northwest Co Freshman Boys D2
Park High Sch Freshman Boys D2
Minneapolis F Freshman Boys D2
Woodbury Cc Freshman Boys D2
Orono High ScFreshman Boys D2
Mound WestcFreshman Boys D2
Eagan High Sc Freshman Boys D2
Lakeville Sout Freshman Boys D2
Elk River Com Freshman Boys D2
Woodbury Cc Freshman Boys D2
Benilde St Ma Freshman Boys D2
Bemidji Comp Freshman Boys D2
Rochester Jor Freshman Boys D2
St. Paul Comp Freshman Boys D2
West Range C Freshman Boys D2
St Louis Park t Freshman Boys D2
Bemidji Comp Freshman Boys D2
Bemidji Comp Freshman Boys D2
Roosevelt Hig Freshman Boys D2
Hastings Area Freshman Boys D2
Mankato Corr Freshman Boys D2
Borealis Com Freshman Boys D2
Minneapolis ¢ Freshman Boys D2
Totino Grace Freshman Boys D2
Minneapolis F Freshman Boys D2
North Dakota Freshman Boys D2
Rochester Ma Freshman Boys D2
Orono High ScFreshman Boys D2
Tioga Trailbla: Freshman Boys D2
Maple Grove Freshman Boys D2
Eastview High Freshman Boys D2
Bemidji Comp Freshman Boys D2
St. Paul Comp Freshman Boys D2
Mankato Wes Freshman Boys D2
Austin High Sc Freshman Boys D2
Roosevelt Hig Freshman Boys D2
Mound WestcFreshman Boys D2
Woodbury Cc Freshman Boys D2
Osseo Compa Freshman Boys D2
Eden Prairie F Freshman Boys D2
Hutchinson H Freshman Boys D2
Mahtomedi H Freshman Boys D2
Chisago Lakes Freshman Boys D2
Minnesota Va Freshman Boys D2
River Falls Hig Freshman Boys D2
Breck/Blake Freshman Boys D2
Mankato Cornr Freshman Boys D2
Rockford Corn Freshman Boys D2
Breck/Blake Freshman Boys D2
Mound Westc Freshman Boys D2
Borealis Com Freshman Boys D2
Borealis Com Freshman Boys D2
Elk River Com Freshman Boys D2
Highland Park Freshman Boys D2
Northwest Co Freshman Boys D2
Rochester Ma Freshman Boys D2
North Dakota Freshman Boys D2
Elk River Com Freshman Boys D2
Rockford Con Freshman Boys D2
Totino Grace Freshman Boys D2
St Michael / A Freshman Boys D2

R1 Exel
Energy

Points

500
481
472
427
490
414
464
456
402
448

420
352

408

434
294

441
340
308
296

314

348

317

292
375
288

329
306

290

385
285
298
275
272
396
279

280
281
323
273
365
380

320
356

302

283

286

289

282

300
390
370

274
344

268

270

360

276

287

336
326
311
278
277
304
267

332

284
271
269

77

R2 Lk
Rebecca Pts
464
490
472
500

456
441

340
427

396
380
448
306

385
402
390
434
311

408
481

356
365
259
329
304
326
296
280

289

308
348
281

294
285

286
273
336
276
279

269
278
265

292
320

275
272

267
262

302
352
300
314
287
370
270
290
283
274

332

420
282
317

o

263
271
266
277
414
261

360

323
284

268

288
260

298

264

375
344

Pts
500

464
481

490
434
448
441
414
472

402
427

420

344

284

336

408
304

332

285
329
356
352
340
311
298
290
326
314
300
365
306

294
390

287
288
296

320
380

308

302

456

o

396

292

385

323

286

289

375
370
360
348

317

52 40 32 48 40
R4
R3 Whitetail Gamehaven R4 Pine R5 Mt Kato R5 Detroit R6 Whitetail
Pts Valley Pts Pts Mtn Pts 2 Pts
500 500
500 490
481 500
490 490
481 481
481 456
464 472
456 500
490 441
472 434
448 472
472 481
427 456
464 448
434 464
448 448 408
441 456 427
456 441
414 396
427 420 380
390
402 427
464 0 414
402 370
420 441 420
408 434 390
472 490 464
292 385
390 414
385 370
352 380
336 352
414 408 0
390 365
370 375 329
360 370 323
402 0
360 326
0 385 365
356 332
344 298
360 344
380 336
348 365
370 326
375 385
427 0
352 326
356 323
356 306
365 352
320 296
332 308 300
396 0
344 304
332
329 323
336 308
360 375
348 317
0 317
380 408
323 306
329
420 0
311 300 289
375 356
408 448 0
302 286
304 285
340 348
0 348
0 0
329 332
375 0
340 0
0 0
0 311
0 298
340 302
323 311
320 0
0 420
320 0
0 348 340
326 0 294
434 434
0 352
0 336
314 0
414 344
385 396 360
344 0
0 0
302 390 320
0 288
0 306
306 0
0 0
332 314 287
336 304
329 314
365 396
314 294 292
308 290 290
402 0
380 402
0 356
326 0
304 288
317
296
0 289 284
0 0
0 0
0 0
0 0
340 0 0
0 0
0 0
0 302
441 0
396 0
0 0
0 0 0
0 0
317 0
0 311
308 0
0 0
0 0 0
0

2022 Points
Average
491
495
483.5
488
463.25
477
451.5
465.25
469.25
435.5
454
433.5
431
451
411.5
421
443
401.25
411.25
403
411.5
378.25
328
356.75
320.25
410
476.75
350.5
375
357
321.75
338.25
281.5
348.75
342.5
333.25
289.5
319.75
187.5
328.25
330.5
319.25
272.75
3215
329.75
350.25
277
331
319
308.25
335.75
295.5
304.75
276.75
300.5
305.5
298
304
282.75
309
250.5
273.5
296
294
283.25
293.25
274
309
285.5
284.75
246
242.5
177
240.25
247.75
236.75
187.5
216
218.5
231.25
227
229.25
188
226
172
155
436
158.5
163.25
153.5
386
377.75
86
68.5
339
72
76.5
76.5
65.75
301
299.5
297
293.75
290.25
289.5
286.75
285.5
250.5
221.5
219.5
218.5
217.75
208.25
177.75
174
167.75
156.5
154.25
150.5
146
141.5
110.25
99
93.75
86
83
79.25
77.75
77
71
67.75
67.25

95

550
539
519
510
529
484
501
476
460
492
468
446
419
395
425
413
389
407
384
359
350
379
439
374
432
316
247
369
330
319
346
326
401
291
295
304
364
301
453
284
277
287
354
279
266
245
342
261
268
278
246
281
270
322
273
265
271
264
310
258
334
307
254
256
289
253
286
249
243
242
298
280
338
272
263
269
313
282
275
259
262
255
293
248
285
283

0
274
251
260

0

0
267
276

257
250
244
252
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Bonus Points

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0
25

0
25
25
25
25
25
25
25

0
25
25
25

0
25

0
25
25
25

0
25
25
25

0
25
25
25
25
25
25

0
25
25
25
25

0
25

0

0
25
25

0
25

0

0
25
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End of
R7 Redhead for all races Season Score 2023 Category

CPT Upgrade Reason

1066.00 JV3 Advance due to 5 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 0.8% (Need <=15%)
1059.00 JV3 Advance due to 5 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 1.5% (Need <=15%)
1027.50 JV3 Advance due to 5 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 2.3% (Need <=15%)
1023.00 JV3 Advance due to 5 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 3% (Need <=15%)
1017.25 JV3 Advance due to 4 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 3.8% (Need <=15%)
986.00 JV3 Advance due to 4 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 4.5% (Need <=15%)
977.50 JV3 Advance due to 3 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 5.3% (Need <=15%)
966.25 Freshman Not upgraded due to Middle School Rider petitioned to Freshman
954.25 JV3 Advance due to 3 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 6.8% (Need <=15%)
952.50 JV3 Advance due to 2 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 7.6% (Need <=15%)
947.00 JV3 Advance due to Season Percentile of 8.3% (Need <=15%)
904.50 JV3 Advance due to Season Percentile of 9.1% (Need <=15%)

875.00 Freshman
871.00 Freshman

Not upgraded due to Middle School Rider petitioned to Freshman
Not upgraded due to Middle School Rider petitioned to Freshman

861.50 JV3 Advance due to Season Percentile of 11.4% (Need <=15%)
859.00 JV3 Advance due to Season Percentile of 12.1% (Need <=15%)
857.00 JV3 Advance due to Season Percentile of 12.9% (Need <=15%)
833.25 Freshman Not upgraded due to Middle School Rider petitioned to Freshman
820.25 JV3 Advance due to Season Percentile of 14.4% (Need <=15%)

787.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 15.2% (Need <=15%)
786.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 15.9% (Need <=15%)
782.25 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 16.7% (Need <=15%)
767.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 17.4% (Need <=15%)
755.75 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 18.2% (Need <=15%)
752.25 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 18.9% (Need <=15%)
751.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 19.7% (Need <=15%)
748.75 JV3 Advance due to 4 single race finishes in top 10% (Need 2 or more)
744.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 21.2% (Need <=15%)
730.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 22% (Need <=15%)
701.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 22.7% (Need <=15%)
692.75 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 23.5% (Need <=15%)
689.25 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 24.2% (Need <=15%)
682.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 25% (Need <=15%)
664.75 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 25.8% (Need <=15%)
662.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 26.5% (Need <=15%)
662.25 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 27.3% (Need <=15%)
653.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 28% (Need <=15%)
645.75 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 28.8% (Need <=15%
640.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 29.5% (Need <=15%
637.25 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 30.3% (Need <=15%
632.50 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 31.1% (Need <=15%
631.25 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 31.8% (Need <=15%
626.75 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 32.6% (Need <=15%
625.50 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 33.3% (Need <=15%
620.75 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 34.1% (Need <=15%
620.25 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 34.8% (Need <=15%
619.00 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 35.6% (Need <=15%
617.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 36.4% (Need <=15%
612.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 37.1% (Need <=15%
611.25 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 37.9% (Need <=15%
606.75 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 38.6% (Need <=15%
601.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 39.4% (Need <=15%
599.75 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 40.2% (Need <=15%
598.75 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 40.9% (Need <=15%
598.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 41.7% (Need <=15%
595.50 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 42.4% (Need <=15%
594.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 43.2% (Need <=15%
593.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 43.9% (Need <=15%
592.75 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 44.7% (Need <=15%
592.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 45.5% (Need <=15%
584.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 46.2% (Need <=15%
580.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 47% (Need <=15%)
575.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 47.7% (Need <=15%)
575.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 47.7% (Need <=15%)
572.25 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 49.2% (Need <=15%)
571.25 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 50% (Need <=15%)
560.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 50.8% (Need <=15%)
558.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 51.5% (Need <=15%)
553.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 52.3% (Need <=15%)
551.75 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 53% (Need <=15%)
544.00 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 53.8% (Need <=15%
522.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 54.5% (Need <=15%
515.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 55.3% (Need <=15%
512.25 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 56.1% (Need <=15%
510.75 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 56.8% (Need <=15%
505.75 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 57.6% (Need <=15%
500.50 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 58.3% (Need <=15%
498.00 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 59.1% (Need <=15%
493.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 59.8% (Need <=15%
490.25 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 60.6% (Need <=15%
489.00 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 61.4% (Need <=15%
484.25 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 62.1% (Need <=15%
481.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 62.9% (Need <=15%
474.00 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 63.6% (Need <=15%
457.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 64.4% (Need <=15%
438.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 65.2% (Need <=15%
436.00 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 65.9% (Need <=15%
432.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 66.7% (Need <=15%
414.25 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 67.4% (Need <=15%
413.50 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 68.2% (Need <=15%
386.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 68.9% (Need <=15%
377.75 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 69.7% (Need <=15%
353.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 70.5% (Need <=15%
344.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 71.2% (Need <=15%
339.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 72% (Need <=15%)
329.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 72.7% (Need <=15%)
326.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 73.5% (Need <=15%)
320.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 74.2% (Need <=15%)
317.75 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 75% (Need <=15%)
301.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 75.8% (Need <=15%)
299.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 76.5% (Need <=15%)
297.00 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 77.3% (Need <=15%)
293.75 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 78% (Need <=15%)
290.25 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 78.8% (Need <=15%
289.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 79.5% (Need <=15%
286.75 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 80.3% (Need <=15%
285.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 81.1% (Need <=15%
250.50 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 81.8% (Need <=15%
221.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 82.6% (Need <=15%
219.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 83.3% (Need <=15%
218.50 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 84.1% (Need <=15%
217.75 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 84.8% (Need <=15%
208.25 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 85.6% (Need <=15%
177.75 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 86.4% (Need <=15%
174.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 87.1% (Need <=15%
167.75 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 87.9% (Need <=15%
156.50 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 88.6% (Need <=15%
154.25 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 89.4% (Need <=15%
150.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 90.2% (Need <=15%
146.00 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 90.9% (Need <=15%
141.50 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 91.7% (Need <=15%
110.25 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 92.4% (Need <=15%
99.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 93.2% (Need <=15%
93.75 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 93.9% (Need <=15%
86.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 94.7% (Need <=15%
83.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 95.5% (Need <=15%
79.25 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 96.2% (Need <=15%
77.75 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 97% (Need <=15%)
77.00 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 97.7% (Need <=15%)
71.00 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 98.5% (Need <=15%)
67.75 Age Group Det Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 99.2% (Need <=15%)
67.25 Age Group Det Age Group due to O single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 100% (Need <=15%)
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Full Name
Evie Malec
Josephine Rye
Ciara Thatche
Lexi Halvorsot
Stella Huseth
Natalia Kunze
Clara Lang
Eloise Powell
Kate Nickleski
Esme Needha
Eloise DeBus
Annelise Met:
Hayden Mielk
Lila Golomb
Addison Ridge
Sophie Roark
Margaret Pols
Lydia Stevens
Lacey Siira
Greta Dickhat
Ella Makosky
Rosemary Kut
Sylvie Gallow:
Elizabeth Fack
Paige Worces
Astrid Levy
Julia Calvert
Izzy Morris
Ella Berg
Ella England
Cora Martens
Kamdyn Karel
Marlie Rietsct
Aila Harding
Izzy Greenwir
Madison Whit
Priya Bashyal
Greta Widenk
Avery Patters:
Ada Stangl
Finn Jorgense
Ava Daum
Natalia Villalol
Atti Hoven
Kiera Kylande
Claire Prudho
Greta Sundbe
Anna Wood
Lauryn Belz
Kylie Dols
Caitlyn Tighe
Olive Halvorsc
Haley Wilson
Esther Wilcox
Emily Benke
Chloe Kendall
Madeline Bro

Race Plate
4578
4514
4562
4565
4521
4570
4515
4556
4542
4533
4509
4508
4522
4564
4537
4546
4574
4530
4502
4506
4535
4555
4545
4563
4571
4512
4576
4566
4548
4534
4505
4532
4510
4504
4561
4569
4559
4557
4536
4568
4575
4531
4503
4501
4572
4529
4525
4518
4567
4560
4516
4541
4526
4550
4573
4511
4549

Count of Finish

Team Category
Minnetonka F Freshman Girls
Duluth East H Freshman Girls
Washburn Hig Freshman Girls
Wayzata Mou Freshman Girls
Hopkins High Freshman Girls
Duluth Comp¢Freshman Girls
East Ridge Hig Freshman Girls
Stillwater Moi Freshman Girls
River Falls Hig Freshman Girls
Mounds View Freshman Girls
Cannon ValleyFreshman Girls
Burnsville Hig Freshman Girls
Hopkins High Freshman Girls
Wayzata Mou Freshman Girls
New Prague N Freshman Girls
Rock Ridge Cc Freshman Girls
Hopkins High Freshman Girls
Minnetonka F Freshman Girls
Alexandria ArFreshman Girls
Burnsville Hig Freshman Girls
Minneapolis £ Freshman Girls
Stillwater Moi Freshman Girls
Rock Ridge Cc Freshman Girls
Wayzata Mou Freshman Girls
Duluth East H Freshman Girls
Duluth Comp¢Freshman Girls
Bemidji Comp Freshman Girls
Wayzata Mou Freshman Girls
Shakopee Hig Freshman Girls
Minneapolis £ Freshman Girls
Brainerd High Freshman Girls
Mounds View Freshman Girls
Champlin Parl Freshman Girls
Borealis Com Freshman Girls
Washburn Hig Freshman Girls
Duluth Comp¢«Freshman Girls
Washburn Hig Freshman Girls
Stillwater Moi Freshman Girls
Minneapolis £ Freshman Girls
Winona Freshman Girls
Bemidji Comp Freshman Girls
Mound WestcFreshman Girls
Bloomington (Freshman Girls
Alexandria AriFreshman Girls
Duluth Comp¢Freshman Girls
Maple Grove Freshman Girls
Hudson High { Freshman Girls
Edina Cycling Freshman Girls
White Bear La Freshman Girls
Washburn Hig Freshman Girls
Eastview High Freshman Girls
River Falls Hig Freshman Girls
Mahtomedi H Freshman Girls
St Cloud Area Freshman Girls
Winona Freshman Girls
Chaska High S Freshman Girls
Shakopee Hig Freshman Girls

28
R1 Exel

Energy

R2 Lk

26

Points Rebecca Pts

500

481

464

456
472

420
490

396

390
370

375

385

360

402
434

352

340
427

380

441

408
365
348
356
344
448

414

336

P
490

481

464

448
472

434

456

500

375
390
427

441
414
356
420

365
408

344
385
402
370

396

360

352

380

26

R4

15

R3 Whitetail Gamehaven

Pts

500
472
481

456

448
434

490
408
402

385
427
360
365
352
420
356
344

390

396

414

370

441

o

380

464

375

348

o

Pts
500

472
490

481
456
448

441

434

427

464

414

420

396

408

402

16

R4 Pine
Valley Pts

500

464
481

472

434
441

420

414

402
456
396

408

390

448

427

490

o

19
R5 Mt Kato
Pts
500
481
490
448
441
472
427

464

434
402

380

375

396

420

385

414

456

408
390

11

R5 Detroit
Mtn Pts

500

490

481

456
472

464

441

427

420

448

434

23

R6 Whitetail
2 Pts
500

490
481
464

448
434
420
427
472
456

396
385
380
375
390

365

402

408

360

441

356

370

O O o

414

2022 Points
Average
500
497.5
485.75
483.25
464.25
472.75
456.25
470.5
452.5
467
434.25
437.75
356.5
361.5
425.25
424.5
410.25
399
413.5
401
385
333
393.75
379.75
384.25
324
384.25
288.5
303
3155
311.5
283
195.25
269.5
210.25
112
187.5
103.5
444.75
99
86
305
293
290
238.5
201
194.5
185
177
176
174
112
103.5
103.5
100.5
95
84

40

R7 Redhead for all races Season Score

550
539
529
501
519
492
476
453
468
446
460
432
510
484
395
389
401
384
369
364
379
439
346
350
330
407
319
413
374
338
334
354
419
322
342
425
326
359

0
313
316

o

O O OO O0ODO0OO0O0O0O0OO0OO0OO0oOOoOOoOo

Bonus Points

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0

0
25
25
25
25
25
25
25

0
25
25
25

0

N
[¢)]

[eNelNelNeNelNelNelNolNe oo NeoNeNeo oo NoNeo oo Neo oo NoNeoNo oo NoNe]

End of 2023
Category CPT Upgrade Reason
1075.00 JV3 Advance due to 4 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 1.8% (Need <=15%)
1061.50 JV3 Advance due to 5 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 3.5% (Need <=15%)
1039.75 JV3 Advance due to 3 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) and Season Percentile of 5.3% (Need <=15%)
1009.25 JV3 Advance due to Season Percentile of 7% (Need <=15%)

1008.25 Freshman
989.75 Freshman
957.25 JV3
948.50 JV3
945.50 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 15.8% (Need <=15%)
938.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 17.5% (Need <=15%)
919.25 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 19.3% (Need <=15%)

( (
(

Not upgraded due to Middle School Rider petitioned to Freshman
Not upgraded due to Middle School Rider petitioned to Freshman
Advance due to Season Percentile of 12.3% (Need <=15%)
Advance due to Season Percentile of 14% (Need <=15%)

894.75 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 21.1% (Need <=15%)
866.50 Age Group De Age Group due to 1 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 22.8% (Need <=15%)
845.50 JV3 Advance due to 2 single race finishes in top 10% (Need 2 or more)
845.25 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 26.3%
838.50 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 28.1%
836.25 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 29.8%
808.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 31.6%
807.50 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 33.3%
790.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 35.1%
789.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 36.8%
772.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 38.6%
764.75 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 40.4%
754.75 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 42.1%
739.25 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 43.9%
731.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 45.6%
728.25 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 47.4%
701.50 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 49.1%
677.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 50.9%
653.50 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 52.6%
645.50 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 54.4%
637.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 56.1%
614.25 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 57.9%
591.50 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 59.6%
552.25 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 61.4%
537.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 63.2%
513.50 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 64.9%
462.50 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 66.7%
444,75 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 68.4%
412.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 70.2%
402.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 71.9%
305.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 73.7%
293.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 75.4%
290.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 77.2%
238.50 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 78.9%
201.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 80.7%
194.50 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 82.5% (Need <=15%)
185.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 84.2% (Need <=15%)
177.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 86% (Need <=15%)
176.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 87.7% (Need <=15%)
174.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 89.5% (Need <=15%)
112.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 91.2% (Need <=15%)
103.50 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 93% (Need <=15%)
103.50 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 93% (Need <=15%)
100.50 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 96.5% (Need <=15%)
95.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 98.2% (Need <=15%)
84.00 Age Group De Age Group due to 0 single race finishes in top 10% (Need 2 or more) or Season Percentile of 100% (Need <=15%)

Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
Need <=15%)
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Full Name
Jack Malec
Parker Conver
Braden Erdahl
Isaac Lindholn
Edward Brook
Max Horeck
Tristan Smith
Lucas Sylveste
Samuel Beuke
Arron Lockwot
Bishop Noetze
Andrew Rolofi
Carson Hall
Griffin Lampe
Sawyer Filipial
Peter Maes
Alexander Pas
Parker Butterf
Tyler Siira
Kaden Bolduc
Benjamin Wisi
Jaret Soxman
James Froyum
Henry March
Declan Folger
Elliot Meents
Christian Mue
Spencer Hollel
Blake Rolfer
Samuel Dahn
Walker Dietz
Owen Andersc
Cullen Britz
Mason Horter
Lucas Garant
Drake Wether
Deacon Frenct
Treston Hughe
Jacob Kilian
Charles Evang;
Charlie Wenne
William Hesto
Tristan Ehn
Charlie Koehn
Gabriel Javahe
Rukshan Rajar
Aristotle Papp
Cameron Ushe
Jack Guggenhe
Kai Haroldson
Erik Hill
Aj Herzberg
Marshall Haw!
Allen Ormsbes
PJ O'Shea
Justin Johnson
Eric Pampuch
Griffin Garrity
Owen Holroyd
Jeremiah Giac
Hayden Pattor
Elliott Johnsor
Sam Tripp
Andrew Konot
Andrew Perrol
Nathan Wider
Owen Quist
Brady Gumz
Noah Friendsk
Ryan Messner
Gustav Davids
Broden Perciv
Henry Waltz
Landon Smith
Brandon Garci
Trevor Imbach
Tucker Connel
Tegan Feather
Aidan Scott
Cameron Luck
Isaac Blommel
Aaron Cleary
Alden Knudsol
Holden Geir
Taylen Peloqu
Aaron Mills
Jobe Glashage
Jonah Leonarc
Dutch Hedbloi
Casey Schell
Ethan Tevogt
Logan Brown
Peter Mendez
Lindson Turne
Joe Douglass
Nathan Robbe
Cody Rademat
Charlie Malecl
Luke Schmitze
Zachary Beard
Jakob Lamont
Preston Crawf
Tyler Skindelie
Tolan Larson
Ethan Pond
Nick Lassard
Carter Eichten
Zander Wilichi
Dawson Peral¢
Tyler Schnorr
Sam Johnson
Charlie Block
Blake Lyman
Alex Friedle
Griffin Boldt
Gus Moen-Wa
Henry Anderss
Gavin Johnson
Nathan Hickm
Joey Engdabhl
Hugo Heeb
Gabe Hoven
Gannon Mosh
Severin Nilsen
Scotty Jenson
Sebastian Nes
odin western
Brody Hahn
Wesley Hearn
Joe Williams
Donovan Scha
Soren Weilanc
Aidan York
Marshal Kokai
Connor Sagsve
Sean Lassig
Neil Bhargava
Edward STAAT
Brayden Crott
Noah Brown
Parker Deshav
Nolan Rivers
Aidan Wicke
Jacob Fischer
Hazen Stangl
Alex Kelman
Andrew Stiegl
John Malvin

Race Plate
2222
2003
2337
2560
2169
2567
2152
2237
2387
2056
2059
2257
2172
2148
2004
2346
2529
2422
2009
2062
2576
2061
2425
2489
2338
2150
2571
2096
2563
2290
2556
2001
2536
2344
2340
2266
2095
2007
2291
2071
2076
2046
2015
2219
2098
2547
2528
2010
2144
2019
2368
2543
2559
2546
2151
2022
2572
2341
2483
2477
2060
2484
2534
2083
2253
2496
2230
2017
2339
2431
2208
2351
2358
2491
2016
2021
2289
2599
2353
2544
2168
2206
2391
2558
2562
2371
2342
2024
2389
2258
2238
2516
2063
2494
2210
2548
2435
2347
2259
2474
2049
2170
2051
2430
2395
2093
2582
2498
2229
2436
2048
2069
2174
2366
2248
2523
2245
2070
2282
2540
2213
2006
2286
2525
2147
2074
2265
2343
2518
2552
2352
2177
2239
2105
2549
2519
2121
2532
2388
2421
2424
2573
2359
2541
2575
2125
2356
2223

Count of Finis

Team Category
Minnetonka HJV2 Boys D1
Alexandria AreJV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
White Bear La JV2 Boys D1
Lakeville NortlJV2 Boys D1
Winona JV2 Boys D1
Hopkins High !JV2 Boys D1
Minnetonka HJV2 Boys D1
Rock Ridge Co JV2 Boys D1
Brainerd High JV2 Boys D1
Brainerd High JV2 Boys D1
Mounds View JV2 Boys D1
Lakeville NortlJV2 Boys D1
Hopkins High {JV2 Boys D1
Alexandria AreJV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Washburn Hig JV2 Boys D1
Shakopee Higt JV2 Boys D1
Alexandria AreJV2 Boys D1
Burnsville HiglJV2 Boys D1
Winona JV2 Boys D1
Brainerd High JV2 Boys D1
Shakopee Higt JV2 Boys D1
Stillwater MouJV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Hopkins High {JV2 Boys D1
Winona JV2 Boys D1
Crosby-lrontor JV2 Boys D1
White Bear La JV2 Boys D1
New Prague NJV2 Boys D1
White Bear La JV2 Boys D1
Alexandria AreJV2 Boys D1
Wayzata Mou JV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Mounds View JV2 Boys D1
Crosby-Irontor JV2 Boys D1
Alexandria AreJV2 Boys D1
New Prague IVJV2 Boys D1
Chanhassen H JV2 Boys D1
Chanhassen H JV2 Boys D1
Bloomington JJV2 Boys D1
Armstrong CycJV2 Boys D1
Minnetonka HJV2 Boys D1
Duluth East HiJV2 Boys D1
Wayzata Mou JV2 Boys D1
Washburn Hig JV2 Boys D1
Alexandria AreJV2 Boys D1
Hopkins High {JV2 Boys D1
Armstrong CycJV2 Boys D1
Rochester CenJV2 Boys D1
Wayzata Mou JV2 Boys D1
White Bear La JV2 Boys D1
Wayzata Mou JV2 Boys D1
Hopkins High !JV2 Boys D1
Armstrong CycJV2 Boys D1
Winona JV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Stillwater MotJV2 Boys D1
Stillwater MotJV2 Boys D1
Brainerd High JV2 Boys D1
Stillwater MotJV2 Boys D1
Washburn Hig JV2 Boys D1
Chaska High SiJV2 Boys D1
Mounds View JV2 Boys D1
Stillwater MotJV2 Boys D1
Minnetonka HJV2 Boys D1
Armstrong CycJV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Shakopee Higt JV2 Boys D1
Minnetonka HJV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Stillwater MotJV2 Boys D1
Armstrong CycJV2 Boys D1
Armstrong CycJV2 Boys D1
New Prague NJV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Wayzata Mou JV2 Boys D1
Lakeville NortlJV2 Boys D1
Minnetonka HJV2 Boys D1
Rock Ridge Co JV2 Boys D1
White Bear La JV2 Boys D1
White Bear La JV2 Boys D1
Rochester CenJV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Armstrong CycJV2 Boys D1
Rock Ridge Co JV2 Boys D1
Mounds View JV2 Boys D1
Minnetonka HJV2 Boys D1
Washburn Hig JV2 Boys D1
Burnsville Higl JV2 Boys D1
Stillwater MotJV2 Boys D1
Minnetonka HJV2 Boys D1
Wayzata Mou JV2 Boys D1
Shakopee HigtJV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Mounds View JV2 Boys D1
Stillwater MotJV2 Boys D1
Bloomington JJV2 Boys D1
Lakeville NortlJV2 Boys D1
Bloomington JJV2 Boys D1
Shakopee Higt JV2 Boys D1
Rock Ridge Co JV2 Boys D1
Cloquet-Esko-(JV2 Boys D1
Washburn Hig JV2 Boys D1
Stillwater MotJV2 Boys D1
Minnetonka HJV2 Boys D1
Shakopee Higt JV2 Boys D1
Bloomington JJV2 Boys D1
Champlin ParkJV2 Boys D1
Lakeville NortlJV2 Boys D1
Rochester CenJV2 Boys D1
Mounds View JV2 Boys D1
Washburn Hig JV2 Boys D1
Mounds View JV2 Boys D1
Champlin ParkJV2 Boys D1
Minneapolis S JV2 Boys D1
Wayzata Mou JV2 Boys D1
Minnetonka HJV2 Boys D1
Alexandria AreJV2 Boys D1
Minneapolis S JV2 Boys D1
Washburn Hig JV2 Boys D1
Hopkins High {JV2 Boys D1
Chanhassen H JV2 Boys D1
Mounds View JV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Washburn Hig JV2 Boys D1
Wayzata Mou JV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Lakeville NortlJV2 Boys D1
Minnetonka HJV2 Boys D1
East Ridge HigJV2 Boys D1
Wayzata Mou JV2 Boys D1
Washburn Hig JV2 Boys D1
Edina Cycling JV2 Boys D1
Washburn Hig JV2 Boys D1
Rock Ridge Co JV2 Boys D1
Shakopee Higt JV2 Boys D1
Shakopee Higt JV2 Boys D1
Winona JV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Wayzata Mou JV2 Boys D1
Winona JV2 Boys D1
Edina Cycling JV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Minnetonka HJV2 Boys D1

R1 Exel
Energy
Points

396
490
448
434

472

427

481
456

296

365

286
370

385
320
288
352

420
277

390

314
285
402

332

356

265
340
344

275
408

269
278

323
280
259

262

276

242
249
302

233

255
298
244
336

261

266

239
250

231

263

221

294
253

317

237

270
441
360

246
267
326
380
252

226

414

238
464
254
224
241

306

93

98

R2 Lk
Rebecca Pts
481
500
472
434
448

360

427
352

464

356
396

285
323

348

402
320

281
292

380
317
282
365
302

370
290

332
456
300
390
277

385

336

441
289
283

274

279
306
264
344
286

298

248
252
228
271

268
258
256
213
267
255

246
244
340
245
251

237

280
261

296

254
375
229
226

304

266
265
217
259

212
231

287

314
257

262
240

219
269

408

238

224

326

253
242

278
234

214

85

R3 Whitetail
Pts

434

490

472

500
427

304
352

385
396
408
464

375
336
306
414
365

380

344
332
348

448
326

296
314
323

286
292
317
320
390
284
340
281
329
282

262

244

258

276

290

302
259
356

287

248

420

237

256

277

264
265

246

456

278

255
261

245

441

238
283

481
271

243

308

73
R4
Gamehaven
Pts
500
472

448
464

456

414

481

441

408

402
380

434
490
420

385

427

370
352

375

326

329

348
292
396
320

332

289
286
288

296
282
304
287
265
279

285
275
272

261
259

311
300

302

323

266

260

276

317

281

254

278

271
284
314

280
277

257

390
274

268
360

273

26

R4 Pine
Valley Pts

500

441

490
434
464

481

414

375

472

396

427

390

402

380

420

348

448
365

408

356

360

352
385

370

456

344

94

R5 Mt Kato
Pts
500

490

441
456
472
464

365
448

420
390
396

414

434
481
233
340
370

375
336

352
320
292

385
329

279
306

314

317

300
308
344
298
296

230
348

270
285
290
244
288
282
283
272
267
261
246

278
268
287
249
238

280
265

286
254

427
241
237
256

302
271
235
273

332
269

311
294
255

356

263
258
250

247
402

304
245
380

260
253

o

232
251
360
259

326
243

44

R5 Detroit
Mtn Pts

500

464

490
448
456
481

408

396

434

375
348
441
380
385

356
314
344
360
402
472

414

427

326

420

352
304

308

306
323
296

365
329

300

317

302

332
294

86

R6 Whitetail
2 Pts
500
490
481

464
448

420

472
385
414
408

340
396

352
365

344
370
427
329
360

308

348
306

390
323
375
283
284
296
332

302
380
263

292

265

274
280
281

278
277
264

273
267

275
260
285

251

287
254

294

259
257

245
242

286
268

317

272

252
258
434

250

248
256
247
249
402

243
234
235

236

270
253
441

320

311
244
233

2022 Points
Average
495.25
497.5
478.75
432
456.75
464.5
452.75
432
481
452.25
424.75
435.5
447.75
464.25
390.75
417.75
349.5
380.25
349
351.75
387.25
412.5
415.25
459.25
331.25
355.25
354.5
354.75
324.5
425.5
350.5
359
258
291.75
334.25
364.5
357.5
330.5
345.25
341.75
444.5
349.5
347.5
300.25
264.5
272.25
332.75
408.75
298
316.5
313.75
271.75
295.5
304.75
299
276.5
313.5
301.75
347.5
291
276
282.25
250
303
279.25
266.5
274.75
265
273
272.5
283
276.25
264.25
254.25
260.75
254.25
292.75
268.5
261
300.5
247
249.75
229.25
230.75
259
250.75
286.75
260.25
229.5
231.25
226.25
250
256.75
305.5
243.75
2355
254.75
226.75
203
211.25
224
231.75
199
209.25
226.25
96.25
241.5
188
196.75
149.75
242
152
187.25
194.5
201.25
421.75
169.25
135
192
189.75
179.25
206.75
184.5
190.75
396.5
390.25
197.25
182.25
174.75
146.75
176.25
377.5
131.75
1255
130.75
122.75
346.5
131.25
142
121
58
129.75
329.5
123.25
68.25
312.75
121.75
111.75

148
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550
529
519
539
501
484
492
510
453
476
460
446
425
407
468
395
432
389
419
413
369
342
334
279
379
354
350
338
364
284
322
313
439
401
330
293
289
316
301
298
193
286
283
326
384
374
287
200
310
280
281
346
285
274
304
295
256
264
214
270
307
266
319
238
257
268
259
267
258
255
244
245
253
263
247
250
211
235
242
195
243
240
282
277
223
254
192
217
272
269
273
224
216
189
225
227
199
248
271
261
246
210
265
251
231
359
212
262
249
291
188
275
239
230
222

0
252
276
218
220
228
194
215
206

0

0
190
203
209
237
207

236
241
234
233

213
198
219
278
204

205
260

191
201

Bonus Points

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0
25
25

0

0
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0

0
25
25
25
25
25

0
25
25

0
25
25
25
25
25

0
25

0
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0

0
25

0
25
25

0

0

0
25
25

0
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End of

1070.25 JV3
1051.50 JV3
1022.75 JV3
996.00 JV3
982.75 JV3
973.50 JV3
969.75 JV3
967.00 JV3
959.00 JV3
953.25 JV3
909.75 JV3
906.50 JV3
897.75 JV3
896.25 JV3
883.75 JV3
837.75 JV3
806.50 JV3
794.25 JV3
793.00 JV3
789.75 JV3
781.25 JV3
779.50 JV3
774.25 JV3
763.25 JV3
735.25 JV3
734.25 JV3
729.50 JV3
717.75 JV3
713.50 JV3
709.50 JV3
697.50 JV3
697.00 JV3
697.00 JV3
692.75 JV3
689.25 JV3
682.50 JV3
671.50 JV3
671.50 JV3
671.25 JV3
664.75 JV3
662.50 JV3
660.50 JV3
655.50 JV3
651.25 JV3
648.50 JV3
646.25 JV3
644.75 JV3
633.75 JV3
633.00 JV3
621.50 JV3
619.75 JV3
617.75 JV3
605.50 JV3
603.75 JV3
603.00 JV3
596.50 JV3
594.50 JV3
590.75 JV3
586.50 JV3
586.00 JV3
583.00 JV3
573.25 JV3
569.00 JV3
566.00 JV3
561.25 JV3
559.50 JV3
558.75 JV3
557.00 JV3
556.00 JV3
552.50 JV3
552.00 JV3
546.25 JV3
542.25 JV2
542.25 JV2
532.75 JV2
529.25 JV2
528.75 JV2
528.50 JV2
528.00 JV2
520.50 JV2
515.00 JV2
514.75 JV2
511.25 JV2
507.75 JV2
507.00 JV2
504.75 JV3
503.75 JV2
502.25 JV2
501.50 JV2
500.25 JV2
499.25 JV2
499.00 JVv2
497.75 JV2
494.50 JV3
493.75 JV2
487.50 JV2
478.75 JV2
474.75 JV2
474.00 JV2
472.25 JV2
470.00 Jv2
466.75 JV2
464.00 JV2
460.25 JV2
457.25 JV2
455.25 JV2
453.50 JV2
450.00 Jv2
445.75 JV2
440.75 JV2
430.00 JV2
427.00 JV2
426.25 JV2
424.50 JV2
423.25 JV2
421.75 JV3
421.25 JV2
411.00 Jv2
410.00 Jv2
409.75 JV2
407.25 JV2
400.75 JV2
399.50 JV2
396.75 JV2
396.50 JV3
390.25 JV3
387.25 JV2
385.25 JV2
383.75 JV2
383.75 JV2
383.25 JV2
377.50 JV3
367.75 JV2
366.50 JV2
364.75 JV2
355.75 JV2
346.50 JV3
344.25 JV2
340.00 JV2
340.00 JV2
336.00 JV2
333.75 JV2
329.50 JV2
328.25 JV2
328.25 JV2
312.75 JV2
312.75 JV2
312.75 JV2

2023

Category

CPT Upgrade Reason

Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 0.4% (Need <=
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 0.8% (Need <=
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 1.2% (Need <=
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 1.7% (Need <=
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 2.1% (Need <=
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 2.5% (Need <=
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 2.9% (Need <=
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 3.3% (Need <=
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 3.8% (Need <=
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 4.2% (Need <=
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 4.6% (Need <=

30%)
30%)
30%)
30%)
30%)
30%)
30%)
30%)
30%)
30%)
30%)

Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 5% (Need <=30%)

Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 5.4% (Need <=
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 5.8% (Need <=
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 6.2% (Need <=
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 6.7% (Need <=
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 7.1% (Need <=
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 7.5% (Need <=

Advance due to Season Percentile of 7.9% (Need <=30%)

Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 8.3% (Need <=
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 8.8% (Need <=
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 9.2% (Need <=
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 9.6% (Need <=

30%)
30%)
30%)
30%)
30%)
30%)

30%)
30%)
30%)
30%)

Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 10% (Need <=30%)

Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 10.4% (Need <
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 10.8% (Need <
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 11.2% (Need <
Advance due to Season Percentile of 11.7% (Need <=30%)

Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 12.1% (Need <
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 12.5% (Need <
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 12.9% (Need <
Advance due to Season Percentile of 13.3% (Need <=30%)

Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 13.3% (Need <
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 14.2% (Need <
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 14.6% (Need <

=30%)
=30%)
=30%)

=30%)
=30%)
=30%)

=30%)
=30%)
=30%)

Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 15% (Need <=30%)

Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 15.4% (Need <
Advance due to Season Percentile of 15.4% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 16.2% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 16.7% (Need <
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 17.1% (Need <
Advance due to Season Percentile of 17.5% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 17.9% (Need <
Advance due to Season Percentile of 18.3% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 18.8% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 19.2% (Need <
Advance due to Season Percentile of 19.6% (Need <=30%)

=30%)

=30%)

=30%)

=30%)

=30%)

Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 20% (Need <=30%)

Advance due to Season Percentile of 20.4% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 20.8% (Need <
Advance due to Season Percentile of 21.2% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 21.7% (Need <
Advance due to Season Percentile of 22.1% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 22.5% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 22.9% (Need <
Advance due to Season Percentile of 23.3% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 23.8% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 24.2% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 24.6% (Need <
Advance due to Season Percentile of 25% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 25.4% (Need <
Advance due to Season Percentile of 25.8% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 26.2% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 26.7% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 27.1% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 27.5% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 27.9% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 28.3% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 28.7% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 29.2% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 29.6% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 30% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 30.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 30.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 31.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 31.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 32.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 32.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 32.9% (Need <=30%)
JV2 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 33.3% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 33.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 34.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 34.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 35% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 35.4% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 36.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 36.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 37.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 37.5% (Need <=30%)
JV2 due to O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 37.9% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 38.3% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 38.8% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 39.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 40% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 40.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 40.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 41.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 41.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 42.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 42.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 42.9% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 43.3% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 43.8% (Need <=30%)
JV2 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 44.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 44.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 45% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 45.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 45.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 46.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 46.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 47.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 47.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 47.9% (Need <=30%)
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)
JV2 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 48.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 49.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 49.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 50% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 50.4% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 50.8% (Need <=30%
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 51.2% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 51.7% (Need <=30%
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 52.9% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 53.3% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 53.8% (Need <=30%)
)
)

)
)
)
)

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 53.8% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 54.6% (Need <=30%
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 55.4% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 55.8% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 56.2% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 56.7% (Need <=30%
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 57.5% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 57.9% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 57.9% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 58.8% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 59.2% (Need <=30%
JV2 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 59.6% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 60% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 60% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 60.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 60.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 60.8% (Need <=30%)

)
)
)
)

)
)
)
)
)
)

=30%)

=30%)

=30%)

=30%)

=30%)



Jack stella
Cameron Paul
Hayden Stob
Karter Gress
John Lee
Anders Burdic
Connor Ehn
Casey Stiner
Sam Kuretsky
Jackson Grund
Doyle Brown
Logan Casey
Gavin Strong
Ratan Vuyyurt
Kaiden Bauer
Dax Jones-Stri
Ben Hanson
Diego Peysson
Christian Sche
lan Lunneborg
Eli Burton
Tanner Schult:
Markus Wessr
Cash Owens
Caleb Andrew.
Jaron Jenks
Carlos Valdiviz
Aidan Doering
Jamison Larsol
jackson dobek
Alaric Hanson
Endre Brumba
Conner Ellis
Bruce Lowmar
Kaj Mattson
Joe Digiacomc
Teddy Valley
Jordan Willian
Andrew Barkn
Lucas Hietpas
Liam Harringt
Joseph Pecora
Carter Smith
John Carlson-Y
Gage Jackson
Ben Most
Derek Hanson
Wesley Garrisi
Jayden Peter
Tryggve Thors
Logan Nguyen
Ben Olney
Anthony Nelsc
Wyatt Smith
Aidan McRaitt
Tucker McNea
Eli Kessler
Noah Fruechte
Bear Ingebret:
Charlie Regent
Anand Khariw
Isaac Melcher
Harper Line
Patrick Geisler
Brayden Dieth
Brody Sorense
George Barbe:
Henry Miller
James Gorsuct
Owen Murtha
Isaac Johnson
Alexander Ygl¢
Emmitt Lopah
Tyler Carlson
Nathan Loom:
Tobias Jacobsc
Jerome Martir
Henry Collins
Charlie Robb
Archer Totzke
Chase Beck
Sam Joque
Peyton Roach
Elliott Brown
Adam Gyura
Sam Detoffol
Luke Mercado
Nate Wilcox
Reid Austin
Noah Copen
Jack Prokopec
Charlie Detoff

2396
2085
2564
2124
2568
2079
2014
2492
2584
2478
2515
2250
2262
2075
2013
2369
2479
2255
2373
2487
2249
2261
2551
2527
2077
2426
2357
2565
2429
2281
2081
2517
2336
2149
2522
2476
2495
2267
2514
2482
2073
2350
2437
2279
2217
2490
2480
2005
2254
2288
2372
2526
2058
2176
2348
2175
2082
2583
2146
2531
2126
2292
2520
2045
2209
2234
2276
2225
2072
2227
2047
2065
2084
2423
2569
2097
2057
2251
2256
2533
2475
2055
2050
2538
2367
2044
2127
2497
2247
2080
2293
2043

Rock Ridge Co JV2 Boys D1
Chaska High SiJV2 Boys D1
White Bear La JV2 Boys D1
Edina Cycling JV2 Boys D1
Winona JV2 Boys D1
Chaska High SiJV2 Boys D1
Armstrong CycJV2 Boys D1
Stillwater MotJV2 Boys D1
Edina Cycling JV2 Boys D1
Stillwater MotJV2 Boys D1
Washburn Hig JV2 Boys D1
Mounds View JV2 Boys D1
Mounds View JV2 Boys D1
Chanhassen H JV2 Boys D1
Armstrong CycJV2 Boys D1
Rochester CenJV2 Boys D1
Stillwater MotJV2 Boys D1
Mounds View JV2 Boys D1
Rochester CenJV2 Boys D1
Stillwater MotJV2 Boys D1
Mounds View JV2 Boys D1
Mounds View JV2 Boys D1
Wayzata Mou JV2 Boys D1
Washburn Hig JV2 Boys D1
Chaska High SiJV2 Boys D1
Shakopee Higt JV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Winona JV2 Boys D1
Shakopee Higt JV2 Boys D1
Minneapolis S JV2 Boys D1
Chaska High SiJV2 Boys D1
Washburn Hig JV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Hopkins High {JV2 Boys D1
Washburn Hig JV2 Boys D1
Stillwater MotJV2 Boys D1
Stillwater MotJV2 Boys D1
Mounds View JV2 Boys D1
Washburn Hig JV2 Boys D1
Stillwater MotJV2 Boys D1
Chanhassen H JV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Shakopee HiglJV2 Boys D1
Minneapolis S JV2 Boys D1
Minnetonka HJV2 Boys D1
Stillwater MotJV2 Boys D1
Stillwater MotJV2 Boys D1
Alexandria AreJV2 Boys D1
Mounds View JV2 Boys D1
Minneapolis S JV2 Boys D1
Rochester CenJV2 Boys D1
Washburn Hig JV2 Boys D1
Brainerd High JV2 Boys D1
Lakeville NortlJV2 Boys D1
Prior Lake HiglJV2 Boys D1
Lakeville NortlJV2 Boys D1
Chaska High SiJV2 Boys D1
Edina Cycling JV2 Boys D1
Hopkins High {JV2 Boys D1
Washburn Hig JV2 Boys D1
Edina Cycling JV2 Boys D1
New Prague VJV2 Boys D1
Washburn Hig JV2 Boys D1
Bloomington JJV2 Boys D1
Minnetonka HJV2 Boys D1
Minnetonka HJV2 Boys D1
Minneapolis S JV2 Boys D1
Minnetonka HJV2 Boys D1
Chanhassen H JV2 Boys D1
Minnetonka HJV2 Boys D1
Bloomington JJV2 Boys D1
Burnsville HiglJV2 Boys D1
Chaska High SiJV2 Boys D1
Shakopee Higt JV2 Boys D1
Winona JV2 Boys D1
Crosby-Irontor JV2 Boys D1
Brainerd High JV2 Boys D1
Mounds View JV2 Boys D1
Mounds View JV2 Boys D1
Washburn Hig JV2 Boys D1
Stillwater MotJV2 Boys D1
Brainerd High JV2 Boys D1
Bloomington JJV2 Boys D1
Wayzata Mou JV2 Boys D1
Rochester CenJV2 Boys D1
Bloomington JJV2 Boys D1
Edina Cycling JV2 Boys D1
Stillwater MotJV2 Boys D1
Mounds View JV2 Boys D1
Chaska High Si1JvV2 Boys D1
New Prague IVJV2 Boys D1
Bloomington JJV2 Boys D1

225
223
304
290
300

257
375
227
289
243
218
348
232

308
273

284
287
281
271
268
279
272
256
251
247
234

219

240

311

292

274

283

264
258
235
248

236

230

229

220

217

216

329

282

260

245
228
222

311

247
227

241

235

308

215

288

263

249

239

222
230

329
216
225

218

294

273
284
272
250

233
243

232

236

221
223

420
414

276
275
270

260

220

236
234
269
300
273

267

270

360

252

311
370

242
233

288
275
272
254
266

253
274

263

268

247

249

402

240

235

280

294

298

289

250
257

241

251

239

232

231
230

o

279

O O O O o o

260

o

336

267

365
344
290
262
252

308

294
283
264

270

263
258

255

253

356
340

306

298

256

251

269

323
277

252

408

281

289

284

264

276

262

266

248

242
236
239

o

o

274
257

231

340

292
390
298

370

336
311

290

320

o O O o

o

304

276

314

261
356

336
238

298

456

262
282
269
271

246

240

241
230

288
300
290
289

279

266
255

239

232

237

231

326

115.25
114.25
306
304.25
296.5
61.75
56.75
66.75
269.5
60.25
262.25
261.75
258.75
257
54.5
256
255.5
249
2435
238
2355
223
216
213.25
212.5
210.5
210.25
202
199.5
199
198.75
198.5
197.75
195.5
195.25
189
185
184.5
184.25
182.75
181.25
180.5
179
178.75
175.25
159
158.5
153.5
149.75
149.5
149
145.25
140.5
139.5
137.75
137
133.25
132.75
130.75
129.75
124.75
122.75
121.75
121
120.75
120.75
118.75
117.25
116.5
116.25
113.25
113
112.75
111.75
111.75
105
103.5
82.25
81.5
70.5
69.75
69
68.75
67.5
67.25
65
65
65
61.25
57
55.5
55

196
197

229
232
221

208

o O O

202
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311.25 JV2
311.25 JV2
306.00 JV2
304.25 JV2
296.50 JV2
290.75 JV2
288.75 JV2
287.75 JV2
269.50 JV2
268.25 JV2
262.25 JV3
261.75 JV2
258.75 JV2
257.00 JV2
256.50 JV2
256.00 JV3
255.50 JV2
249.00 JV2
243.50 JV2
238.00 JV2
235.50 JV2
223.00 JV2
216.00 JV3
213.25 JV2
212.50 JV2
210.50 JV2
210.25 JV2
202.00 JV2
199.50 Jv2
199.00 Jv2
198.75 JVv2
198.50 Jv2
197.75 JV2
195.50 JVv2
195.25 Jv2
189.00 JVv2
185.00 JV2
184.50 JV2
184.25 JV2
182.75 JV3
181.25 JVv2
180.50 JVv2
179.00 JVv2
178.75 JV2
175.25 JV2
159.00 JVv2
158.50 JVv2
153.50 JVv2
149.75 JV2
149.50 JVv2
149.00 JVv2
145.25 JV2
140.50 Jv2
139.50 JVv2
137.75 JV2
137.00 JV2
133.25 JV2
132.75 JV2
130.75 JV2
129.75 JV2
124.75 JV2
122.75 JV2
121.75 Jv2
121.00 Jv2
120.75 JV2
120.75 JV2
118.75 JV2
117.25 JV2
116.50 JV2
116.25 JV2
113.25 JV2
113.00 JVv2
112.75 JV2
111.75 JV2
111.75 JV2
105.00 JVv2
103.50 JVv2

82.25 JV2

81.50 Jv2

70.50 JVv2

69.75 JVv2

69.00 Jv2

68.75 JV2

67.50 JV2

67.25 JV2

65.00 JV2

65.00 JV2

65.00 JV2

61.25 JV2

57.00 JV2

55.50 JV2

55.00 JV2

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 62.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 62.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 62.9% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 63.3% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 63.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 64.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 64.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 65% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 65.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 65.8% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 66.7% (Need <=30%)
JV2 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 67.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 67.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 67.9% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)

JV2 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 68.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 69.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 69.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 70% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 70.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 70.8% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 71.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 72.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 72.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 72.9% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 73.3% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 73.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 74.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 74.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 75% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 75.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 75.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 76.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 76.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 77.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 77.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 77.9% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 78.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 79.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 79.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 80% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 80.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 80.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 81.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 81.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 82.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 82.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 82.9% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 83.3% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 83.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 84.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 84.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 85% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 85.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 85.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 86.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 86.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 87.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 87.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 87.9% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 88.3% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 88.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 88.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 89.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 90% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 90.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 90.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 91.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 91.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 92.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 92.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 92.5% (Need <=30%)
JV2 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 93.3% (Need <=30%)
JV2 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 93.8% (Need <=30%)
JV2 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 94.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 94.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 95% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 95.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 95.8% (Need <=30%)
JV2 due to O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 96.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 96.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 97.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 97.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 97.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 97.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 98.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 99.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 99.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 100% (Need <=30%)



Full Name
Holden Zak
Courtland Braj
Liam Hefferan
Seth Hein
Brendan Isenb
Clayton Etnier
Zach Fahey
Logan Barke
Abe Olson
Brennen Dado
Domenic Hegr
Keigan Mccart
Luke Warzech:
Finn Garry
Shawn Thiers
Caleb Grassm:z
Johnny Diprim
Charlie Steffer
Quinn Beck
Nathan Lenzet
Sawyer Schett
Carter Schildg
Bo Jeffers
Matthias Pask
Howie Lind
Steffen Montv
Noah Sauvage
Evan Marcelle
Javier Schimm
Matt Buri
Miles Martig
Tommy Keller
Samuel Burns
Oliver Sharp
Jonas Roach
Brady Wainior
Samuel Reiter
Oliver Ley
Aaron Hanson
Henry Mrotz
Brayden Maye
Jason Anderse
Ryan Maisuk
Benjamin Pipk
Devan Strattol
Matthew Kirct
Carter Nesbitt
Andrew Thom
Andrew Hacke
Alex Litterer
Caleb Kalm
Finn Johnson
Landon Srp
William O'Brie
Jonah Ricard
Joseph Gray
James Nelson
Marshall Gulli
Robert Hansot
Joey Klaith
Landen Crisp
Justin Rosenbc
Parker Antilla
Lance Seifert
Benjamin Stric
Jack Orme
Jaxton Hahn
Charlie Ander:
Jack Squires
Hayden Defori
Brendan Kenn
Finnegan Turn
Finn Wold
Finn Boffeli
Timothy Gabb
lan Ferguson
Carl Benson
Sam Frabel
Jack Shoemaki
Elijah Burg
Isaiah Wang
Alix Hardtke
Alex Novak
Graydon Stran
Drew Johnson
Jacob Moore
Aidan Alton
Landon Holm
Adam Christer
Tommy Fosse
August Johnsc
Max Hartmani
Grady Magruc
Anders Lindbe
Noah Doughel
Mason Jenkins
Rex Walli
Noah Fox
Kyle Vowels
Ezra Jarman
Owen Anderbi
Finnegan Benc
Tennyson Stin:
Dalton Mullin
Benji Brunner
Andrew Glinie
Andrew Seppe
Grant Marreel
Marley Rich
Riley Jeremias
Braden Thornt
Owen Angella
Brady Olson
Guillermo Mce
Jamie Martig
Noah Arevalo
Kanishka Wije
Bodhi Ziemani
Trevor Desma
Max Ehrlich-V.
Aiden William
Zachary Rever
Peyton Clark
Mark Altman
Finn Dettmani
Caden Soucek
Emery Deustel
Ryan Barsness
Ben Eagle
Jacob Nicholsc
Ethan Nelson
Murphy Beatt
Jacob Arroyo
Ira Olsen
Xander Jessen
Alaric Noblick
Luke Tufvande
Ted DeVine
Jonathan Burr
Finnegan War
lan Bren
Vincent Vieth
Liam Biermani
Joshua Oldhar
Landon Staget
Thomas Norst
Nick Staloch
Finn Gridley

Race Plate

2443
2178
2142
2294
2195
2450
2202
2189
2327
2362
2406
2561
2119
2456
2473
2192
2309
2118
2451
2012
2204
2091
2130
2471
2553
2459
2297
2469
2447
2466
2067
2445
2242
2402
2460
2158
2161
2303
2101
2268
2244
2319
2111
2324
2364
2110
2183
2035
2440
2088
2196
2408
2380
2579
2442
2129
2385
2193
2194
2400
2109
2166
2240
2162
2167
2470
2197
2464
2041
2578
2185
2275
2411
2108
2299
2133
2164
2321
2414
2191
2463
2378
2112
2581
2322
2190
2577
2300
2027
2298
2143
2039
2589
2323
2397
2157
2554
2199
2513
2160
2449
2269
2273
2090
2138
2181
2114
2031
2200
2312
2042
2418
2401
2409
2066
2383
2439
2188
2453
2454
2405
2441
2028
2198
2180
2034
2438
2500
2377
2302
2102
2154
2374
2113
2301
2330
2316
2419
2308
2116
2179
2136
2241
2326
2403
2413
2410
2100

Count of Finis

Team Category
St Cloud Area JV2 Boys D2
Lakeville SoutlJV2 Boys D2
Highland Park JV2 Boys D2
North Dakota JV2 Boys D2
Mankato Wes JV2 Boys D2
St Michael / A JV2 Boys D2
Minnesota ValJV2 Boys D2
Mankato Com JV2 Boys D2
Osseo ComposJV2 Boys D2
River Falls Hig JV2 Boys D2
Rogers High ScJV2 Boys D2
St. Paul CompJV2 Boys D2
Eden Prairie HJV2 Boys D2
St Paul Centra JV2 Boys D2
St. Paul CompJV2 Boys D2
Mankato Wes JV2 Boys D2
Orono High Sc JV2 Boys D2
Eden Prairie HJV2 Boys D2
St Paul Centra JV2 Boys D2
Apple Valley FJV2 Boys D2
Minnesota ValJV2 Boys D2
Chisago Lakes JV2 Boys D2
Elk River Com}JV2 Boys D2
St. Paul CompJV2 Boys D2
West Range CiJV2 Boys D2
St Paul Centra JV2 Boys D2
North Dakota JV2 Boys D2
St. Paul CompJV2 Boys D2
St Louis Park FJV2 Boys D2
St. Paul CompJV2 Boys D2
Cannon Valley JV2 Boys D2
St Louis Park FJV2 Boys D2
Mound Westo JV2 Boys D2
Rockford Com JV2 Boys D2
St Paul Centra JV2 Boys D2
Hudson High $JV2 Boys D2
Hutchinson Hi JV2 Boys D2
St. Paul CompJV2 Boys D2
Eagan High Sc JV2 Boys D2
Minneapolis HJV2 Boys D2
Mound Westo JV2 Boys D2

Osseo JV2 Boys D2
Eastview High JV2 Boys D2
Osseo JV2 Boys D2

River Falls Hig JV2 Boys D2
Eastview High JV2 Boys D2
Lakeville SoutlJV2 Boys D2
Austin High ScJV2 Boys D2
St Cloud Area JV2 Boys D2
Chisago Lakes JV2 Boys D2
Mankato Wes JV2 Boys D2
Roosevelt HiglJV2 Boys D2
Rochester Are JV2 Boys D2
Woodbury CotJV2 Boys D2
St Cloud Area JV2 Boys D2
Elk River ComjJV2 Boys D2
Rochester Ma'JV2 Boys D2
Mankato Wes JV2 Boys D2
Mankato Wes JV2 Boys D2
Rockford Com JV2 Boys D2
Eastview High JV2 Boys D2
Kerkhoven Co1JV2 Boys D2
Mound Westo JV2 Boys D2
Hutchinson Hi JV2 Boys D2
Kerkhoven Co1JV2 Boys D2
St. Paul CompJV2 Boys D2
Mankato Wes JV2 Boys D2
St. Paul CompJV2 Boys D2
Bloomington (JV2 Boys D2
Woodbury CotJV2 Boys D2
Mahtomedi HiJV2 Boys D2
Minneapolis S JV2 Boys D2
Roosevelt HiglJV2 Boys D2
Eastview High JV2 Boys D2
Northwest CoiJV2 Boys D2
Hastings Area JV2 Boys D2
Kerkhoven Co1JV2 Boys D2
Osseo JV2 Boys D2
Rosemount Hi JV2 Boys D2
Mankato Wes JV2 Boys D2
St Paul Centra JV2 Boys D2
Rochester Are JV2 Boys D2
Eastview High JV2 Boys D2
Hastings Area JV2 Boys D2
Osseo JV2 Boys D2
Mankato Com JV2 Boys D2
Woodbury CotJV2 Boys D2
Northwest CoiJV2 Boys D2
Austin High ScJV2 Boys D2
Northwest CoiJV2 Boys D2
Highland Park JV2 Boys D2
Bloomington (JV2 Boys D2
Elk River Com}JV2 Boys D2
Osseo JV2 Boys D2
Rockford Com JV2 Boys D2
Hudson High $JV2 Boys D2
West Range CiJV2 Boys D2
Maple Grove tJV2 Boys D2
Totino Grace tJV2 Boys D2
Hutchinson Hi JV2 Boys D2
St Michael / A JV2 Boys D2
Minneapolis NJV2 Boys D2
Minneapolis S JV2 Boys D2
Chisago Lakes JV2 Boys D2
Highland Park JV2 Boys D2
Lakeville SoutlJV2 Boys D2
Eastview High JV2 Boys D2
Austin High ScJV2 Boys D2
Maple Grove tJV2 Boys D2
Orono High ScJV2 Boys D2
Bloomington (JV2 Boys D2
Roseville Area JV2 Boys D2
Rockford Com JV2 Boys D2
Roosevelt HiglJV2 Boys D2
Cannon Valley JV2 Boys D2
Rochester Ma'JV2 Boys D2
Spectrum Higl JV2 Boys D2
Mahtomedi HiJV2 Boys D2
St Paul Centra JV2 Boys D2
St Paul Centra JV2 Boys D2
Rockford Com JV2 Boys D2
St Cloud Area JV2 Boys D2
Austin High ScJV2 Boys D2
Maple Grove tJV2 Boys D2
Lakeville SoutlJV2 Boys D2
Austin High ScJV2 Boys D2
Spectrum Higl JV2 Boys D2
Tioga TrailblazJV2 Boys D2
Rochester Are JV2 Boys D2
Northwest Co1JV2 Boys D2
Eagan High Sc JV2 Boys D2
Hudson High $JV2 Boys D2
Rochester Ma'JV2 Boys D2
Eastview High JV2 Boys D2
Northwest ColJV2 Boys D2
Park High Sch«JV2 Boys D2
Orono High Sc JV2 Boys D2
Roseville Area JV2 Boys D2
Orono High Sc JV2 Boys D2
Eastview High JV2 Boys D2
Lakeville SoutlJV2 Boys D2
Hastings Area JV2 Boys D2
Mound Westo JV2 Boys D2
Osseo ComposJV2 Boys D2
Rockford Com JV2 Boys D2
Rosemount Hi JV2 Boys D2
Roosevelt HiglJV2 Boys D2
Eagan High Sc JV2 Boys D2

R1 Exel
Energy
Points

490
464

414
441
481
420
434

344

332

448

365
306
402
294
427

356
340

370
360

320

408

375

300
380
282

270
254
348
311
288
292
276

281
296
329
298
252

280
251

263

268

273
261
279
289
283
249

272
302
277
274
265
264
269
267
271

242

275
472

278

304

260

314

266

245

257

286

284

352

317

326
390

285
308
253

287

246
259
243
247

92 97 76 78 36 65 24 85
R4
R2 Lk R3 Whitetail Gamehaven R4 Pine R5 Mt Kato  R5 Detroit R6 Whitetail 2022 Points
Rebecca Pts Pts Pts Valley Pts Pts Mtn Pts 2 Pts Average
490 500 500 495
464 500 441 467.25
441 472 456 414 445.75
408 456 472 437.5
441 472 456 452.5
448 472 481 470.5
427 456 481 446
448 448 441 442.75
472 448 490 481 472.75
490 490 481 451.25
370 0 490 490 337.5
0 500 500 333.3333
456 464 464 429
402 464 375 310.25
427 434 420 267 387
408 490 385 432.75
396 0 472 434 325.5
380 420 441 401.5
385 414 448 388.25
420 390 352 391
348 420 448 377.5
434 0 427 322
385 441 420 356 400.5
276 396 396 408 369
360 441 434 370 401.25
481 427 380 411
326 408 402 369
434 385 464 464 436.75
356 329 344 344 343.25
0 370 402 402 293.5
314 365 308 396 345.75
290 326 348 427 347.75
306 396 414 365 370.25
365 434 414 395.75
414 380 365 379.75
456 0 434 222.5
336 365 408 357.25
289 294 302 344 307.25
414 352 323 374.25
304 360 336 348 337
311 390 427 360 372
402 336 336 323 349.25
390 311 360 359
323 344 296 356 329.75
356 402 320 344.5
340 375 306 350.25
317 326 329 3135
294 314 356 332 324
282 375 396 330.75
317 390 336 324.25
314 352 314 332
308 370 292 320.25
298 323 317 306.5
273 304 385 3135
255 344 390 316.25
267 300 385 304 314
262 402 420 271
300 314 302 299.25
298 311 298 300.75
0 380 380 272.25
332 320 0 237.5
329 370 263 303.5
278 281 360 304 305.75
277 311 288 289
323 360 257 297.75
275 289 289 290 285.75
277 298 284 280.5
258 285 300 272 278.75
259 280 352 294 296.25
286 272 277 275.75
260 336 276 266 284.5
283 296 277 282.25
273 285 271 272.5
271 267 278 273.75
0 420 352 265.25
289 270 275 279.25
317 356 262 296
0 323 281 317 230.25
283 284 289 282
332 390 0 256
294 308 326 301.25
279 280 264 274.25
251 259 274 262.25
276 279 280 274.75
257 271 269 286 270.75
276 282 268 273.75
252 263 287 267.25
0 348 380 249.75
268 265 283 292 277
279 0 408 232.25
281 287 0 300 217
272 296 396 0 241
0 456 0 152
298 320 0 320 2345
263 365 0 225.75
500 481 472 481.25
302 0 0 329 157.75
320 306 0 283 227.25
288 0 287 213.25
285 290 0 219.75
262 282 0 201
265 277 0 269 202.75
0 375 340 178.75
0 356 0 167.5
256 271 0 273 200
240 266 0 193
266 273 281 205
250 275 0 290 203.75
253 0 268 278 199.75
243 0 320 275 209.5
269 274 0 284 206.75
244 269 0 252 191.25
242 314 0 200.25
267 274 261 200.5
247 265 0 270 195.5
261 0 255 193.25
300 284 0 0 146
238 0 271 254 190.75
278 0 294 143
0 0 286 143
0 340 281 155.25
0 326 0 152.5
375 370 360 348 363.25
261 292 0 0 138.25
352 340 340 346
329 380 317 326 338
0 0 0 276 69
0 0 365 0 91.25
375 292 279 315.75
348 448 427 305.75
296 302 296 305
408 0 390 297
0 261 0 65.25
248 264 282 269.75
344 0 414 266.5
249 262 279 260.75
284 288 385 0 239.25
292 352 0 311 238.75
481 0 464 0 236.25
287 286 332 226.25
0 290 306 220.75
286 282 285 213.25
245 264 332 0 210.25
280 0 274 280 208.5
239 311 0 199
0 260 259 194.5
260 0 251 188.5
246 0 256 187.25
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R7 Redhead
539
484
501
492
468
432
453
446
395
413
550
519
401
529
425
379
510
407
419
389
384
460
350
369
330
319
359
284
374
439
346
338
313
286
301
476
316
364
295
326
289
293
281
307
285
263
298
287
273
277
264
275
282
274
270
267
334
272
269
310
342
249
239
251
242
253
256
252
233
250
241
238
246
243
276
234
216
304
227
278
205
232
244
225
229
224
230
268
213
280
291
266
354
271
265

0
322
247
261
245
259
257
279
283
248
255
240
235
236
222
223
237
220
218
221
219
262
217
260
254
228
215

0
214

0

0
258
226

o O O
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Bonus Points

for all races [Season Score
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0
25
25
25
25
25

0
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0
25
25

0

0
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0
25
25

0
25

0
25
25
25
25
25
25
25

0

N
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End of

1059.00 JV3
976.25 JV3
971.75 JV3
954.50 JV3
945.50 JV3
927.50 JV3
924.00 JV3
913.75 JV3
892.75 JV3
889.25 JV3
887.50 JV3
877.33 JV3
855.00 JV3
839.25 JV3
837.00 JV3
836.75 JV3
835.50 JV3
833.50 JV3
832.25 JV3
805.00 JV3
786.50  JV3
782.00 JV3
775.50 JV3
763.00 JV3
756.25 JV3
755.00 JV3
753.00 JV3
745.75 JV3
742.25 JV3
732.50 JV3
716.75 JV3
710.75 JV3
708.25 JV3
706.75 JV3
705.75 JV3
698.50 JV3
698.25 JV3
696.25 JV3
694.25 JV3
688.00 JV3
686.00 JV3
667.25 JV3
665.00 JV3
661.75 JV3
654.50 JV3
638.25 JV3
636.50 JV3
636.00 JV3
628.75 JV3
626.25 JV3
621.00 JV3
620.25 JV3
613.50 JV3
612.50 JV2
611.25 JV2
606.00 JV2
605.00 JV3
596.25 JV2
594.75 JV2
582.25 JV2
579.50 JV2
577.50 JV2
569.75 JV2
565.00 JV2
564.75 JV2
563.75 JV2
561.50 JV2
555.75 JV2
554.25 JV2
550.75 JV2
550.50 JV2
545.25 JV2
543.50 JV2
541.75 JV2
541.25 JV2
538.25 JV2
537.00 JV2
534.25 JV2
534.00 JV2
534.00 JV2
531.25 JV2
531.25 JV2
531.25 JV2
524.75 JV2
524.75 JV2
522.75 JV2
522.25 JV2
517.75 JV2
515.00 JV2
512.25 JV2
508.00 JV2
507.00 JV2
506.00 JV3
505.50 JV2
490.75 JV2
481.25 JV3
479.75 JV2
474.25 JV2
474.25 JV2
464.75 JV2
460.00 JVv2
459.75 JV2
457.75 JV2
450.50 JV2
448.00 JV2
448.00 JV2
445.00 JV2
438.75 JV2
435.75 JV2
431.50 JV2
429.75 JV2
428.25 JV2
420.25 JV2
418.50 JV2
416.50 JV2
412.25 JV2
408.00 JVv2
407.75 JV2
403.00 Jv2
397.00 JV2
383.25 JV2
367.50 JV2
363.25 JV2
352.25 JV2
346.00 JV3
338.00 JV2
327.00 JV2
317.25 JV2
315.75 JV2
305.75 JV3
305.00 JV2
297.00 JV3
296.25 JV2
269.75 JV2
266.50 JV2
260.75 JV2
239.25 JV2
238.75 JV2
236.25 JV3
226.25 JV2
220.75 JV2
213.25 JV2
210.25 JV2
208.50 JV2
199.00 JVv2
194.50 JVv2
188.50 JV2
187.25 JV2

2023

Category

CPT Upgrade Reason

Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 0.6% (Need <=
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 1.1% (Need <=
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 1.7% (Need <=
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 2.3% (Need <=
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 2.8% (Need <=
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 3.4% (Need <=

30%
30%
30%
30%
30%
30%

~— O~ ~— ~— ~— ~—

Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 4% (Need <=30%)

Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 4.5% (Need <=
Need <=
Need <=
Need <=
Need <=
Need <=
Need <=
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 8.5% (Need <=

Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 5.1%
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 5.6%
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 6.2%
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 6.8%
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 7.3%
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 7.9%

~ o~ o~ o~ o~ —~

30%)
30%)
30%)
30%)
30%)
30%)
30%)
30%)

Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 9% (Need <=30%)

Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 9.6% (Need <=

30%)

Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 10.2% (Need <=30%)
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 10.7% (Need <=30%)
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 11.3% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 11.9% (Need <=30%)
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 12.4% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 13% (Need <=30%)
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 13.6% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 14.1% (Need <=30%)
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 14.7% (Need <=30%)

Advance due to Season Percentile of 15.3% (Need <=30%)

Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 15.8% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 16.4% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 16.9% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 17.5% (Need <=30%)

Advance due to Season Percentile of 18.1% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 18.6% (Need <=30%)

Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 19.2% (Need <=30%)
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 19.8% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 20.3% (Need <=30%)

Advance due to Season Percentile of 20.9% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 21.5% (Need <=30%)

Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 22% (Need <=30%)

Advance due to Season Percentile of 22.6% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 23.2% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 23.7% (Need <=30%)

Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 24.3% (Need <=30%)

Advance due to Season Percentile of 24.9% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 25.4% (Need <=30%)

Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 26% (Need <=30%)

Advance due to Season Percentile of 26.6% (Need <=30%)

Advance due to Season Percentile of 27.1% (Need <=30%)

Advance due to Season Percentile of 27.7% (Need <=30%)

Advance due to Season Percentile of 28.2% (Need <=30%)

Advance due to Season Percentile of 28.8% (Need <=30%)

Advance due to Season Percentile of 29.4% (Need <=30%)

Advance due to Season Percentile of 29.9% (Need <=30%)

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 30.5% (Need <=30%)

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 31.1% (Need <=30%)

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 31.6% (Need <=30%)

Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)

JV2 due to O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 32.8% (Need <=30%

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 33.3% (Need <=30%

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 33.9% (Need <=30%

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 34.5% (Need <=30%

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 35% (Need <=30%)

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 35.6% (Need <=30%)

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 36.2% (Need <=30%)

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 36.7% (Need <=30%)
)
)
)

)
)
)
)

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 37.3% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 37.9% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 38.4% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 39% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 39.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 40.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 40.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 41.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 41.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 42.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 42.9% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 43.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 44.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 44.6% (Need <=30%)
JV2 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 44.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 45.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 45.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 45.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 47.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 47.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 48.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 49.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 49.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 50.3% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 50.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 51.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 52% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 53.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 53.7% (Need <=30%)
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 54.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 55.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 55.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 56.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 57.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 57.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 58.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 58.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 59.3% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 59.3% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 60.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 61% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 61.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 62.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 62.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 63.3% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 63.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 64.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 65% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 65.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 66.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 66.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 67.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 67.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 68.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 68.9% (Need <=30%)
JV2 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 69.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 70.1% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)

JV2 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 71.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 71.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 72.3% (Need <=30%)
JV2 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 72.9% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 74% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 75.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 75.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 76.3% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 76.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 77.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 78% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 79.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 79.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 80.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 80.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 81.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 81.9% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 82.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 83.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 83.6% (Need <=30%)



Matt Schneide
Jacob Beckma
Elliott Randoly
Lucas Esten
Micah Wiener
Andrew Friary
Prestyn Timmu
Nate Benson
Ryan Treml
Vincent Hump
Ashton Carver
Bruno Toren
Kamil Kukla
Perrin Larson
Max Helm
Alex Burnam
Joseph Olkon
Conner Schile
Cole Wakeling
Lawrence Basi
Mason Ronnir
Ben Spohr
Caleb Wilson
Isaac Mccullar
Jacob Rank
Tim Wescott
Alex Blanshan
Damon Richm
Charlie Vaale

2103
2036
2313
2468
2159
2203
2381
2037
2274
2184
2243
2448
2384
2182
2156
2155
2271
2600
2444
2296
2363
2272
2317
2379
2187
2365
2375
2314
2404

Eagan High Sc JV2 Boys D2
Benilde St Ma JV2 Boys D2
Orono High Sc JV2 Boys D2
St. Paul CompJV2 Boys D2
Hudson High $JV2 Boys D2
Minnesota VallJV2 Boys D2
Rochester Are JV2 Boys D2
Breck/Blake JV2 Boys D2
Minneapolis S JV2 Boys D2
Mahtomedi HilJV2 Boys D2
Mound Westo JV2 Boys D2
St Louis Park FJV2 Boys D2
Rochester Ma'JV2 Boys D2
Lakeville SoutlJV2 Boys D2
Hudson High £JV2 Boys D2
Hudson High £JV2 Boys D2
Minneapolis S JV2 Boys D2
Eastview High JV2 Boys D2
St Croix Comp JV2 Boys D2
North Dakota JV2 Boys D2
River Falls Hig JV2 Boys D2
Minneapolis S JV2 Boys D2
Orono High Sc JV2 Boys D2
Rochester Are JV2 Boys D2
Mahtomedi HilJV2 Boys D2
River Falls Hig JV2 Boys D2
Rochester JohiJV2 Boys D2
Orono High ScJV2 Boys D2
Rockford Com JV2 Boys D2

248
385

323

290

258
250
262
256

396

336

255

244

241

270
308

274

264

288

254

332

304
287
302
285
272

268
270

266
263

340

o

o

258

329

306

275

278

370

o

273

272

375

308

288

283

258
253

o

265
260

186.75
179.25
160
159.25
153
152.5
152
143.25
140.5
139.25
135.25
133.5
133.25
130.5
130
129.75
129.75
115.75
99
93.75
85
84
72
69.5
66.25
65
63.75
63.5
61
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186.75 JV2
179.25 JV2
160.00 JVv2
159.25 Jv2
153.00 JV2
152.50 JV2
152.00 JV2
143.25 JV2
140.50 JVv2
139.25 JVv2
135.25 JV2
133.50 JVv2
133.25 JV2
130.50 JVv2
130.00 Jv2
129.75 JV2
129.75 JV2
115.75 JV2
99.00 JVv2
93.75 JV2
85.00 JV2
84.00 JV2
72.00 JV2
69.50 JV2
66.25 JV2
65.00 JV2
63.75 JV2
63.50 JV2
61.00 JV2

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 84.2% (Need <=30%)
JV2 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 84.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 85.3% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 85.9% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 86.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 87% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 87.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 88.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 88.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 89.3% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 89.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 90.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 91% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 91.5% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 92.1% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 92.7% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 92.7% (Need <=30%
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 93.8% (Need <=30%
JV2 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 94.4% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 94.9% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 95.5% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 96% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 96.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 97.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 97.7% (Need <=30%)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)

JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 98.3% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 98.9% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 99.4% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 100% (Need <=30%)



Full Name
Isabelle Mayel
Bethany Ande
Ava Johnson
Inga Wing
Aliya Gricius
Madeline Dori
Aspen Berg
Gabi Lehmann
Carissa Bolstel
Wrenna Gallo
Gretchen Blan
Ashley Schultz
Faye Calvert
Alyssa Krig
Sarah Rich
Maggie Weiss
Isabelle Smith
Juna Krikava
Addison Alem:
Molly Goheen
Aleah Lindgrei
Jenna Pettes
Maria Heim
Bree Torgerso
Zoe Anderson
Paulina Mccul
Lela Sabin
Chloe Hardtke
Megan Swans:
Rena Johnstor
Teva Feit
Beatrice Javah
Katerina Kostz
Kyra Bednarz
Grace Conroy
Kennedy Lang
Samantha Altr
Claudia Mcdol
Cassidy Skarst
Anna Moore
Sophia Peders
Nora Leger
Ariella Rosenv
Addie Smitten
Regan Gross
Eliana Monter
Olive Burres
Norah Kainz
Hayley Heckar
Jane Rittler
Julia Lynch
Kate Sagsveen
Claire Petersol
Eva Roark
Ella German
Sadie Salo
Ellah Hermon
Ara Lunneborg
Riley Lowe
Syl Lyons
Anna Wegner
Sarah LaBarre
Annabelle Tau
Michaela Herr
Meg Murphy
Aubrey Cunnir
Eve Gardner
Olive Gilman
Nicole Lund
Maizie Brown
Sylvia Gjevre
Ava Nibbelink
Stephanie Gal
Rahee Kim
Djamila Strich
Kaydee Lin Bo

Race Plate
3030
3043
3018
3056
3108
3046
3015
3089
3040
3068
3104
3017
3009
3008
3064
3010
3013
3052
3042
3088
3016
3063
3054
3019
3014
3051
3053
3066
3005
3012
3062
3022
3049
3002
3105
3107
3038
3007
3004
3033
3034
3109
3102
3093
3039
3080
3011
3070
3106
3061
3059
3103
3035
3072
3032
3065
3023
3091
3113
3060
3055
3058
3112
3067
3084
3081
3095
3075
3090
3074
3096
3078
3079
3048
3100
3003

Count of Finis

Team
Hopkins High {JV2 Girls
Minnetonka HJV2 Girls
Crosby-lrontorJV2 Girls
Minneapolis S JV2 Girls
Winona V2 Girls
Mounds View JV2 Girls
Cloquet-Esko-(JV2 Girls
Stillwater Mot JV2 Girls
Minnesota VallV2 Girls
Rock Ridge Co JV2 Girls
White Bear La JV2 Girls
Cloquet-Esko-(JV2 Girls
Bemidji Comp JV2 Girls
Breck/Blake JV2 Girls
Prior Lake HiglJV2 Girls
Bloomington (JV2 Girls
Brainerd High JV2 Girls
Minneapolis HJV2 Girls
Minnetonka HJV2 Girls
Stillwater MouJV2 Girls
Cloquet-Esko-(JV2 Girls
Prior Lake HiglJV2 Girls
Minneapolis S JV2 Girls
Duluth Compc JV2 Girls
Chanhassen H JV2 Girls
Mounds View JV2 Girls
Minneapolis HJV2 Girls
Rochester Are JV2 Girls
Armstrong CycJV2 Girls
Borealis CompJV2 Girls
New Prague N JV2 Girls
Duluth East HiJV2 Girls
Mounds View JV2 Girls
Armstrong CycJV2 Girls
White Bear La JV2 Girls
White Bear La JV2 Girls
Maple Grove tJV2 Girls
Austin High ScJV2 Girls
Armstrong CycJV2 Girls
Hutchinson Hi JV2 Girls
Lakeville NortlJV2 Girls
Winona V2 Girls
Wayzata Mou JV2 Girls
Stillwater Mot JV2 Girls
Maple Grove tJV2 Girls
St Louis Park FJV2 Girls
Bloomington JJV2 Girls
Rock Ridge Co JV2 Girls
White Bear La JV2 Girls
Minneapolis S JV2 Girls
Minneapolis S JV2 Girls
Wayzata Mou JV2 Girls
Lakeville NortlJV2 Girls
Rock Ridge Co JV2 Girls
Hutchinson Hi JV2 Girls
Prior Lake HiglJV2 Girls
Eagan High Sc JV2 Girls
Stillwater Mot JV2 Girls
Mankato Wes JV2 Girls
Minneapolis S JV2 Girls
Minneapolis S JV2 Girls
Minneapolis S JV2 Girls
St Cloud Area JV2 Girls
Rochester Ma'JV2 Girls
St. Paul CompJV2 Girls
St. Paul CompJV2 Girls
Washburn Hig JV2 Girls
Roosevelt HiglJV2 Girls
Stillwater MouJV2 Girls
Roosevelt HiglJV2 Girls
Washburn Hig JV2 Girls
Roseville Area JV2 Girls
Shakopee Higt V2 Girls
Mounds View JV2 Girls
Washburn Hig JV2 Girls
Armstrong CycJV2 Girls

Category

R1 Exel
Energy

Points
500

396
490
472
464

441
427
481
448

385

402

336

456
375

370
434
326
314

365
352
329

360
348
302
304

414
408

340
306
332

323
344
390

380
420

320
317

311
298

356

308
300

39

R2 Lk
Rebecca Pts

500
490

481

464

408

456
420
365
414
356
441

434

340
472

380

448
360

370

396
427
385
329
352
323
332
308

306

317
320

311
375

390

326

348

304

344

336

314

402

40 25 14
R4
R3 Whitetail Gamehaven R4 Pine
Pts Pts Valley Pts
500
500
500 490
472
456 481
472
481
490 490
441 464
448 464
481
472
414 456
427
448
434 441
385 434
390
396
464 456
448
402
420
370 408
0
414
375
380 434
414
360 420
348 427
441
0
365
332 390
344 385
329
356
314 348
306
336 427
323 360
320 0
340 0
0 402
302
402
396
0
408
0 0
356
380
370
308 352
0
0
352
408
420
0 375
365
0
0
326
317 0
311
304
0
0 0
0
0

38 17 32
R5 Mt Kato  R5 Detroit R6 Whitetail 2022 Points
Pts Mtn Pts 2 Pts Average
500 490 497.5
481 500 495.25
500 495
490 472 457.5
472 474.75
464 464 468
456 481 470.5
441 475.5
481 456.75
448 446.75
472 474.5
464 441 456.25
456 433.5
420 434 416.5
448 448 450
414 427.25
434 404.5
385 390 394.75
370 414 384
0 340.25
396 408 413.5
402 396 408.5
408 402 391.5
427 386.25
490 354.5
408 375 393
375 356 371.5
385 392.25
434 456 443
370 367.5
414 377
396 385.25
441 420 325.5
344 352 364.25
420 299.75
402 370.25
356 351.75
317 349.5
332 326 335.25
323 333
308 318.5
311 319.25
306 323 310.25
365 282
0 250
320 240
336 169
385 196.75
390 173
390 380 396.5
360 365 382.25
0 0 77.75
352 368.75
0 76.5
326 351
329 336 342.75
329 342.5
314 319.5
427 427 299.5
380 360 282.5
340 0 268
0 0 207
0 191
340 178.75
0 332 174.25
348 0 171
0 348 167
0 0 160.75
0 157.75
0 0 155.5
0 0 150.5
0 0 100.5
0 89
0 344 86
0 0 77
0 0 75

51

R7 Redhead
539
529
519
550
510
501
492
484
468
476
446
439
453
432
374
389
407
401
395
460
359
364
379
384
419
350
369
346
287
354
342
330
413
338
425
316
334
319
313
310
307
301
293
326
304
295
322
289
286

0
0
298

291

O OO O OO OO0 O0O0O0O0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOo oo

Bonus Points

for all races [Season Score

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0
25
25
25
25

0
25
25
25
25
25
25
25

0
25

0
25
25
25
25
25
25
25

N
(¢}

O O O O O O O O O OO0 O0O 000000000000 O0OOOOOoOOoOOo oo

End of

1061.50 JV3
1049.25 JV3
1039.00 JV3
1032.50 JV3
1009.75 JV3
994.00 JV3
987.50 JV3
984.50 JV3
949.75 JV3
947.75 JV3
945.50 JV3
920.25 JV3
911.50 JV3
873.50 JV3
849.00 JV3
841.25 JV3
836.50 JV3
820.75 JV3
804.00 JV3
800.25 JV3
797.50 JV3
797.50 JV3
795.50 JV2
795.25 JV2
773.50 JV3
768.00 JV2
765.50 JV2
763.25 JV2
755.00 JV3
746.50 JV2
744.00 JV2
740.25 JV2
738.50 JV2
727.25 JV2
124.75 JV2
711.25 JV2
710.75 JV2
693.50 JV2
673.25 JV2
668.00 JV2
650.50 JV2
645.25 JV2
628.25 JV2
608.00 JV2
554.00 JV2
535.00 JV2
491.00 Jv2
485.75 JV2
459.00 JV2
396.50 JV2
382.25 JV2
375.75 JV2
368.75 JV2
367.50 JV2
351.00 JV2
342.75 JV2
342.50 JV2
319.50 JV2
299.50 JV2
282.50 JV2
268.00 JV2
207.00 JV2
191.00 Jv2
178.75 JV2
174.25 JV2
171.00 Jv2
167.00 JV2
160.75 JV2
157.75 JV2
155.50 JVv2
150.50 JV2
100.50 JVv2
89.00 JV2
86.00 JV2
77.00 JV2
75.00 JV2

2023

Category

CPT Upgrade Reason
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 1.3% (Need <=30%)
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 2.6% (Need <=30%)
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 3.9% (Need <=30%)
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 5.3% (Need <=30%)
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 6.6% (Need <=30%)
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 7.9% (Need <=30%)
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 9.2% (Need <=30%)
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 10.5% (Need <=30%)
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 11.8% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 13.2% (Need <=30%)
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 14.5% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 15.8% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 17.1% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 18.4% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 19.7% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 21.1% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 22.4% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 23.7% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 25% (Need <=30%)
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 26.3% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 27.6% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 27.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 30.3% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 31.6% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 34.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 35.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 36.8% (Need <=30%)
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 39.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 40.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 42.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 43.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 44.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 46.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 47.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 48.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 50% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 51.3% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 52.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 53.9% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 55.3% (Need <=30%)
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 56.6% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 57.9% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 59.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 60.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 61.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 63.2% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 64.5% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 65.8% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 67.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 68.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 69.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 71.1% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 72.4% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 73.7% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 75% (Need <=30%)
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 76.3% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 77.6% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 78.9% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 80.3% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 81.6% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 82.9% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 84.2% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 85.5% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 86.8% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 88.2% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 89.5% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 90.8% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 92.1% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 93.4% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 94.7% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 96.1% (Need <=30%
JV2 due to O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 97.4% (Need <=30%
JV2 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 98.7% (Need <=30%
JV2 due to 0O single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 100% (Need <=30%)

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)



Full Name
Max Fahrmani
Luke Walsh
William Beck
Bodee Mcfadc
Isaac Bell
Kadin Black
Lucas Wooder
Ethan Lindgrel
William Palmi
Max Foster
James Kalmon
Eddie Binsfeld
Oliver Toftnes
Tyler Wetzstei
Poyraz Olgun
Rye Truitt
Elijah Schwarz
Mason Johnso
Owen Bratteb
Antonin Kosta
Samuel Cough
Kaylor Adkins
Hayden Leiset
Simon Bjerket
Andrew Burqu
Max King
Liam Garner
Colin Mcshane
Charlie Johnsc
Ben Mimick
Matthew O'Br
Ben Pownell
Colton Banks
Reed Kuzel
Andrew Hartn
Tyler Fath
Lukas Robinso
Roman Daven
Duncan Armoi
Jack Schweige
Landon Runge
Hunter Williar
Daniel Ridgew
Ryder Clough
Louis Morrisse
Elijah Povolny
Carter Breede
Ari Walker
Robert Mccros
Dylan Hender:
Ethan Ishaug
Colton Conver
Hayden Backo
Colten Lajoie
Keegan Ghani
Tyler Braun
Tanner Bensot
Kennedy Rech
Will Brandvolc
Carson Peters:
Nathan Oman
Connor Lackas
Isaac Schaffer
Colton Dewey
Carson Stenge
James Chiri
Nigel Nowlin
Scott Stephen:
Holden Miller
Thomas Avra
Aiden Fisch
Baylen Rooker
Will Copps
Walter Holme
Jackson Ohma
Cayden Schaef
Seth Almanas
Kameron Jaen
Brennan Fishe
Robbie Davis
Damon Gray
Rory Pollock
Josiah Nichola
Micah Metzge
Evan Reinsch
Matthew Burc
Jonathan Mar
Logan Schweis
Parker Baines
Miles Hersrud
Ben Voiles
Zachary Oswa
Ben Masica
Cooper Higgin
Kal Larson
Kyle Coudron
Jacob Herness
Xenophon We
Colin White
Leo Miller
Tommy Lee
Maxwell Bues
Mason Schaef
Jayden Johnso
Nathan Mizior
Owen Rogholt
Cooper LaMot
Winston Walk
Joshua Thomp
Treffen Spore
Finn Cherveny
Brandon Moss
Clayton Moor
Ryan Wetzstei
Sam Galloway
Carter Juhnke
Cooper Kuzel
Nolan Jacobs
Charlie Miller
Charley Moort
Max Busch
Blake Magele¢
Charlie Diaz
Hal Shuffelton
Tyler Shield
Rohit Aralikar
Braiden Pensh
Max Golomb
Riley Landon
Jameson Kubit
Spenser Chinn
Jack Keller
Aidan Larson
Alex Bennett
Karl Franson
Jules Howes
Alexander Bar
Gavin Olson
Isaiah Horsage
kellan orourke
Maxwell Chint
Enoch Anders(
Stirling Hart
Benjamin Fricl
Jacob Pierce
Hank Gisselmz
Killian Heppell
Ben Mogush

Race Plate
1028
1008
1220
1216
1079
1118
1209
1053
1170
1051
1183
1163
1061
1156
1069
1066
1131
1009
1074
1113
1057
1049
1132
1088
1172
1184
1080
1065
1182
1122
1164
1215
1083
1024
1081
1004
1130
1149
1018
1138
1007
1054
1125
1141
1026
1072
1169
1154
1146
1045
1029
1003
1056
1062
1012
1168
1205
1096
1119
1187
1047
1197
1102
1050
1126
1097
1020
1093
1107
1116
1143
1060
1089
1222
1109
1171
1127
1098
1217
1112
1203
1221
1032
1031
1048
1173
1059
1139
1140
1223
1152
1186
1133
1036
1058
1206
1196
1224
1208
1108
1151
1111
1014
1052
1067
1175
1038
1016
1086
1015
1190
1068
1095
1155
1194
1094
1023
1174
1200
1180
1103
1101
1010
1034
1071
1078
1092
1195
1158
1218
1002
1091
1025
1117
1005
1165
1211
1147
1100
1219
1001
1055
1022
1011
1204
1120
1157
1192

Count of Finis

Team
Bloomington JJV3 Boys
Alexandria AreJV3 Boys
Orono High ScJV3 Boys
Duluth CompcJV3 Boys
Edina Cycling JV3 Boys
Minneapolis S JV3 Boys
Winona JV3 Boys
Cloquet-Esko-1JV3 Boys
Shakopee HiglJV3 Boys
Cloquet-Esko-(JV3 Boys
Stillwater MotJV3 Boys
Rockford Com JV3 Boys
Crosby-Irontor JV3 Boys
Rochester CenJV3 Boys
East Ridge HigJV3 Boys
Duluth East HiJV3 Boys
North Dakota JV3 Boys
Apple Valley FJV3 Boys
Eden Prairie HJV3 Boys
Mounds View JV3 Boys
Crosby-lrontor JV3 Boys
Cloquet-Esko-(JV3 Boys
Northwest CoiJV3 Boys
Hopkins High !JV3 Boys
Spectrum Higl JV3 Boys
Stillwater MotJV3 Boys
Edina Cycling JV3 Boys
Duluth East HiJV3 Boys
Stillwater MotJV3 Boys
Minneapolis S JV3 Boys
Rogers High ScJV3 Boys
Cannon Valley JV3 Boys
Elk River Com}JV3 Boys
Bemidji Comp'JV3 Boys
Edina Cycling JV3 Boys
Alexandria Are¢JV3 Boys
North Dakota JV3 Boys
River Falls Hig JV3 Boys
Breck/Blake JV3 Boys
Park High SchcJV3 Boys
Alexandria AreJV3 Boys
Cloquet-Esko-(JV3 Boys
New Prague N JV3 Boys
Prior Lake HiglJV3 Boys
Bemidji Comp'JV3 Boys
Eastview High JV3 Boys
Shakopee HiglJV3 Boys
Rochester CenJV3 Boys
Prior Lake HiglJV3 Boys
Chaska High SiJV3 Boys
Bloomington JJV3 Boys
Alexandria Are¢JV3 Boys
Crosby-lrontor JV3 Boys
Duluth CompcJV3 Boys
Armstrong CycJV3 Boys
Shakopee Higl JV3 Boys
Winona JV3 Boys
Hutchinson Hi JV3 Boys
Minneapolis S JV3 Boys
Stillwater MotJV3 Boys
Chaska High SiJV3 Boys
Wayzata Mou JV3 Boys
Mankato Com JV3 Boys
Cloquet-Esko-(JV3 Boys
New Prague v JV3 Boys
Irondale High JV3 Boys
Benilde St Ma JV3 Boys
Hudson High $JV3 Boys
Minnetonka HJV3 Boys
Minneapolis S JV3 Boys
Prior Lake HiglJV3 Boys
Crosby-Irontor JV3 Boys
Hopkins High {JV3 Boys
Orono High ScJV3 Boys
Minnetonka HJV3 Boys
Shakopee HiglJV3 Boys
North Dakota JV3 Boys
Lakeville NortlJV3 Boys
Cloquet-Esko-(JV3 Boys
Mound Westo JV3 Boys
White Bear La JV3 Boys
Austin High ScJV3 Boys
Burnsville Higl JV3 Boys
Burnsville Higl JV3 Boys
Chaska High SiJV3 Boys
Spectrum Higl JV3 Boys
Crosby-lrontor JV3 Boys
Park High SchcJV3 Boys
Prior Lake HiglJV3 Boys
Roosevelt HiglJV3 Boys
River Falls Hig JV3 Boys
Stillwater MotJV3 Boys
Orono High ScJV3 Boys
Champlin ParkJV3 Boys
Crosby-Irontor JV3 Boys
Winona JV3 Boys
Wayzata Mou JV3 Boys
Eden Prairie HJV3 Boys
Winona JV3 Boys
Minnetonka HJV3 Boys
River Falls Hig JV3 Boys
Mound Westo JV3 Boys
Armstrong CycJV3 Boys
Cloquet-Esko-1JV3 Boys
Eagan High Sc JV3 Boys
St Cloud Area JV3 Boys
Champlin ParkJV3 Boys
Austin High ScJV3 Boys
Highland Park JV3 Boys
Armstrong CycJV3 Boys
Washburn Hig JV3 Boys
East Ridge HigJV3 Boys
Hutchinson Hi JV3 Boys
Rochester CenJV3 Boys
Wayzata Mou JV3 Boys
Hutchinson Hi JV3 Boys
Bemidji Comp'JV3 Boys
St Cloud Area JV3 Boys
Wayzata Mou JV3 Boys
St Paul Centra JV3 Boys
Mankato Wes JV3 Boys
Mankato Com JV3 Boys
Armstrong CycJV3 Boys
Cannon Valley JV3 Boys
East Ridge HigJV3 Boys
Edina Cycling JV3 Boys
Hudson High $JV3 Boys
Wayzata Mou JV3 Boys
Rochester JohiJV3 Boys
Armstrong CycJV3 Boys
Alexandria Ar¢JV3 Boys
Hudson High $JV3 Boys
Bemidji Comp JV3 Boys
Minneapolis S JV3 Boys
Alexandria AreJV3 Boys
Roosevelt Higl JV3 Boys
Osseo JV3 Boys
Prior Lake HiglJV3 Boys
Mahtomedi HiJV3 Boys
Armstrong CycJV3 Boys
Alexandria AreJV3 Boys
Crosby-Irontor JV3 Boys
Bemidji Comp'JV3 Boys
Armstrong CycJV3 Boys
White Bear La JV3 Boys
Minneapolis S JV3 Boys
Rochester Are JV3 Boys
Washburn Hig JV3 Boys

Category

R1 Exel
Energy

Points

512
496
448
467
366
488

540

430
474

380
363
521
415

338
454
436

351

405

388

425
299
342
376

315
400

396
334
321

369

384
332
323
392
481

360

326
320
327
318
460
309

324

307
303
330
301

291

308
312
304

319

329

290

298

297

294
340
283
311

296
302
289
300
322

313

285

314
292
284
306

288
286
275

272
277

530

274

372

270
273
276
271
336

108

R2 Lk
Rebecca Pts
512
488
521
481

442
540
504

425
454
388
430
530

372

366

415
380

410
348

467
318
262
336

327
400

420
346

363
344
376

354
396

448
312
405
351

332

384
369
310

326

317
309

329
308

286
324

323
305
300
296
301
319
276
436
330
316

294
360
289
321

340

306

307
278

314
325
295
299
279
302

275
283

285
270
311

274
284

290

313

277

291

271
322

288

297

280

328

263

320

266

273

95 64 52
R4
R3 Whitetail Gamehaven R4 Pine
Pts Pts Valley Pts
521 521
474
512 454
496 496
488
530
467 512
425
481 540
504
392 474
540
504 481
436 504
460
448 488
430
496
0
430
360 380
448
392
436
332
454 467
0
415 405
420 442
396
410
410
348
0 363
336
372
384
351 410
363
488
396
344
474 521
420
0 460
396
346 448
357 481
388
384
0 467
400
324 354
366 415
330 405
354 400
328
460
380 436
309
327
392
442
342 425
346
314
318 360
366
430
336
313 357
369
340 336
342
316 354
332
369
346
323 351
326
317 351
357
326
325
306
400 420
454
344
308
311 348
302 325
388 366
320 328
315 338
299 321
319
425
296 348
360
298 334
312 323
0
315
340
321 340
301 330
332
369
324
295
0 380
304
307
0 388
327
294
297 338
323
327
372
317
285
283 324
287
278 313
0
540 512
0 330
289
0
277
0 318
322
0
0
282 326
281 0
0
293
279 0
372

97 48 90
R5 Mt Kato  R5 Detroit R6 Whitetail 2022 Points
Pts Mtn Pts 2 Pts Average
530 521
540 521 505.75
504 497.75
530 500.75
488 504 498
474 512 503
454 470.25
425 436 438.25
512 474.75
521 448 490.25
448 439
430 512.5
488 494.25
467 459.25
396 438.75
504 473.5
467 416.25
488 444.25
521 393
454 474 443.25
481 398.25
366 396 387
396 402
460 425 439.25
425 442 403.5
442 435.75
436 496 320.75
496 431.5
415 406.25
410 481 423
380 384 410.25
380 376 371
436 420 366.5
388 271.75
357 454 383.75
448 332 369.75
420 407.25
405 366.25
372 348 356.25
496 445
442 369 388.25
346 340 336.25
512 476.75
327 415 381.25
430 308.5
326 373.5
348 369
388 386.75
384 342 367
392 385.25
467 2335
474 392 428.5
372 340.5
460 411.5
354 330 354.75
336 350.75
351 357
325 344.25
322 316 394.75
324 381
384 355.5
316 360 328.25
400 334 363
363 430 388.75
405 374.75
357 285 326.5
314 344 358
363 337.5
338 328 339.5
0 0 107.5
309 321 320.75
369 337
369 380 360.5
340 336.25
323 319 323
315 323
354 318.75
321 336
344 338 332.25
332 332.25
363 321.25
320 322
322 320.75
315 313.5
360 327
366 336 321
0 314
388 372.75
318 312 322.5
360 313 327
329 329.25
311 308
420 383.5
288 306.25
376 337.5
300 302.5
330 354 335.75
410 278.33
312 313.5
307 304 319.25
320 312.25
329 317.75
303 311 296.5
317 327 246
308 305
340 329
284 310
295 306.25
305 314 307.5
301 310 302.25
0 351 255.5
294 295.5
296 2935
357 264.75
304 317 302.5
302 298
400 274.75
346 308
298 307 295.75
323 318
289 301 301.25
306 306 305.75
283 287 291.5
334 0 254.75
281 290.75
286 297 288.5
290 293
291 293 290.5
295 289.5
280 288 279
338 324 246
540 530.5
351 242.25
308 302 224.75
332 303 233
0 325 219
279 219.25
299 318 234.75
0 366 173.5
326 0 240.25
348 0 167
325 233.25
328 218.75
285 292 211.75
326 218
0 299 217
289 209.75
0 0 177

154

R7 Redhead
590
579
559
550
541
532
516
524
486
465
479
399
404
435
453
409
459
429
500
419
447
441
424
374
394
356
493
350
362
344
347
386
390
508
370
382
341
359
366
275
331
378
225
317
414
321
323
305
324
302
472
250
338
266
322
326
318
325
273
282
307
333
298
272
286
329
297
316
312
569
327
310
280
303
313
311
314
292
293
291
301
299
290
296
281
287
319
234
284
279
274
294
218
289
256
288
253
309
268
259
264
257
278
353
267
241
260
263
261
265
335
269
271
320
255
258
304
243
251
226
242
236
249
308
246
244
229
231
232
240
295

0
270
285
276
283
277
254
306
227
300
233
239
245
237
238
235
262

Bonus Points

for all races [Season Score

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0
25
25
25
25
25
25
25

0
25
25
25
25
25
25

0
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0
25
25
25
25
25

0
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0
25
25
25
25
25
25

0
25
25

0
25
25

0
25
25
25
25
25
25

0
25
25
25
25
25

N
(¢}
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End of 2023
Category
1136.00 Varsity
1109.75 Varsity
1081.75 Varsity
1075.75 Varsity
1064.00 Varsity
1060.00 Varsity
1011.25 Varsity
987.25 Varsity
985.75 Varsity
980.25 Varsity
943.00 Varsity
936.50 Varsity
923.25 Varsity
919.25 Varsity
916.75 Varsity
907.50 Varsity
900.25 Varsity
898.25 Varsity
893.00 Varsity
887.25 Varsity
870.25 Varsity
853.00 Varsity
851.00 Varsity
838.25 Varsity
822.50 Varsity
816.75 Varsity
813.75 Varsity
806.50 Varsity
793.25 Varsity
792.00 Varsity
782.25 Varsity
782.00 Varsity
781.50 Varsity
779.75 Varsity
778.75 Varsity
776.75 Varsity
773.25 Varsity
750.25 Varsity
747.25 Varsity
745.00 Varsity
744.25 Varsity
739.25 Varsity
726.75 Varsity
723.25 Varsity
722.50 Varsity
719.50 Varsity
717.00 Varsity
716.75 Varsity
716.00 Varsity
712.25 Varsity
705.50 Varsity
703.50 Varsity
703.50 Varsity
702.50 Varsity
701.75 Varsity
701.75 Varsity
700.00 Varsity
694.25 JV3
692.75 Varsity
688.00 Varsity
687.50 JV3
686.25 JV3
686.00 JV3
685.75 JV3
685.75 JV3
680.50 JV3
680.00 JV3
678.50 JV3
676.50 JV3
676.50 Varsity
672.75 JV3
672.00 JV3
665.50 JV3
664.25 JV3
661.00 JV3
659.00 JV3
657.75 JV3
653.00 JV3
650.25 JV3
648.25 JV3
647.25 JV3
646.00 JV3
635.75 JV3
634.50 JV3
633.00 JV3
633.00 JV3
633.00 Varsity
631.75 JV3
631.50 JV3
631.00 JV3
628.25 JV3
627.00 JV3
626.50 JV3
620.25 JV3
618.50 JV3
615.50 JV3
613.75 JV3
612.33 JV3
606.50 JV3
603.25 JV3
601.25 JV3
599.75 JV3
599.50 JV3
599.00 JV3
597.00 JV3
595.00 JV3
595.00 JV3
594.25 JV3
593.50 JV3
592.25 JV3
590.50 JV3
589.50 JV3
589.50 JV3
584.75 JV3
582.50 JV3
581.00 JV3
578.75 JV3
576.00 JV3
571.75 JV3
569.00 JV3
568.25 JV3
566.75 JV3
565.50 JV3
562.75 JV3
561.75 JV3
557.50 JV3
547.00 JV3
546.50 JV3
546.50 JV3
544.00 JV3
541.00 JV3
530.50 Varsity
512.25 JV3
509.75 JV3
509.00 JV3
502.00 JV3
496.25 JV3
488.75 JV3
479.50 JV3
467.25 JV3
467.00 JV3
466.25 JV3
457.75 JV3
456.75 JV3
455.00 JV3
455.00 JV3
444.75 JV3
439.00 JV3

CPT Upgrade Reason

Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 0.5% (Need <=30%)
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 1% (Need <=30%)
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 1.6% (Need <=30%
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 2.1% (Need <=30%
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 2.6% (Need <=30%
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 3.1% (Need <=30%
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 3.6% (Need <=30%
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 4.1% (Need <=30%
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 4.7% (Need <=30%
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 5.2% (Need <=30%
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 5.7% (Need <=30%
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 6.2% (Need <=30%
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 6.7% (Need <=30%
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 7.3% (Need <=30%
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 7.8% (Need <=30%
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 8.3% (Need <=30%
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 8.8% (Need <=30%
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 9.3% (Need <=30%
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 9.8% (Need <=30%)
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 10.4% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 10.9% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 11.4% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 11.9% (Need <=30%)
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 12.4% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 13% (Need <=30%)
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 13.5% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 14% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 14.5% (Need <=30%)
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 15% (Need <=30%)
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 15.5% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 16.1% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 16.6% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 17.1% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 17.6% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 18.1% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 18.7% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 19.2% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 19.7% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 20.2% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 20.7% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 21.2% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 21.8% (Need <=30%)
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 22.3% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 22.8% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 23.3% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 23.8% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 24.4% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 24.9% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 25.4% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 25.9% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 26.4% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 26.9% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 26.9% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 28% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 28.5% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 28.5% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 29.5% (Need <=30%)
JV3 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 30.1% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 31.6% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 32.1% (Need <=30%)
JV3 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 32.6% (Need <=30%)
JV3 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 33.2% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 33.2% (Need <=30%)

)

)

)

)
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JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 34.2% (Need <=30%
JV3 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 34.7% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 35.2% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 35.8% (Need <=30%
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 36.8% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 37.3% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 37.8% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 38.3% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 38.9% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 39.4% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 39.9% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 40.4% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 40.9% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 41.5% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 42% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 42.5% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 43% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 43.5% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 44% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 44% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)
JV3 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 45.6% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 46.1% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 46.6% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 47.2% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 47.7% (Need <=30%)
JV3 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 48.2% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 48.7% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 49.2% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 49.7% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 50.3% (Need <=30%)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

JV3 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 50.8% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 51.3% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 51.8% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 52.3% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 52.8% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 53.4% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 53.9% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 54.4% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 54.9% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 54.9% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 56% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 56.5% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 57% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 57.5% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 58% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 58% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 59.1% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 59.6% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 60.1% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 60.6% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 61.1% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 61.7% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 62.2% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 62.7% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 63.2% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 63.7% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 64.2% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 64.8% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 65.3% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 65.8% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 66.3% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 66.3% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 67.4% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 67.9% (Need <=30%
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 68.9% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 69.4% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 69.9% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 70.5% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 71% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 71.5% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 72% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 72.5% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 73.1% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 73.6% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 74.1% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 74.6% (Need <=30%)
)
)
)
)

)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)
)

)
)
)
)

JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 75.1% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 75.1% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 76.2% (Need <=30%
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 76.7% (Need <=30%



Jackson Gulick
Logan Rivers
Logan Drevlov
Oliver Frey
Anders Myhre
Bennett Levan
Shayne Maille
Matthew Smit
Elliot Zimpfer
Johnathan Mg
Brennan Mark
James Dolan
Alec Olsen
Brekken DeW¢
Westley Wilcc
Max Patrick-D
Steven Konotc
Charlie Boese
Gavin Ptak
Joseph Oddan
Jadon Ratelle
Aidan Macmill
Ben Hesli
John Maines
Sam Pottenge
Sevi Adrian
Henry Rausch
Tyler Neitzel
TY MARES
Nicholas Gold:
Nick Barkeim
Jackson Garciz
Luke Hawkins
Orrin Vogel
Jack Mueller
Simon Pryor
Jacob Haaf
Eyob Yore
Zach Driscoll
Luke Ridgewa:
Sam Wysocki
Nick Poor
Matthew Ged
Paul Pinnow
William Lapins

1150
1207
1214
1181
1193
1210
1177
1110
1137
1043
1075
1134
1040
1153
1135
1006
1046
1128
1148
1201
1159
1199
1136
1213
1104
1017
1167
1185
1085
1044
1162
1176
1191
1090
1027
1129
1121
1021
1160
1114
1161
1070
1145
1076
1166

River Falls Hig JV3 Boys
Winona JV3 Boys
Hopkins High {JV3 Boys
St. Paul CompiJV3 Boys
Washburn Hig JV3 Boys
Woodbury CotJV3 Boys
River Falls Hig JV3 Boys
Minnetonka HJV3 Boys
Osseo ComposJV3 Boys
Chanhassen H JV3 Boys
Eden Prairie HJV3 Boys
Osseo JV3 Boys
Champlin ParkJV3 Boys
Rochester CenJV3 Boys
Osseo JV3 Boys
Alexandria AreJV3 Boys
Chaska High SiJV3 Boys
North Dakota JV3 Boys
Prior Lake HiglJV3 Boys
Wayzata Mou JV3 Boys
Rochester Are JV3 Boys
Wayzata Mou JV3 Boys
Osseo ComposJV3 Boys
Prior Lake HiglJV3 Boys
Mankato Wes JV3 Boys
Breck/Blake V3 Boys
Roseville Area JV3 Boys
Stillwater MotJV3 Boys
Hastings Area JV3 Boys
Chaska High SiJV3 Boys
Rockford Com JV3 Boys
St Croix Comp JV3 Boys
Washburn Hig JV3 Boys
Hopkins High {JV3 Boys
Bemidji Comp JV3 Boys
North Dakota JV3 Boys
Minneapolis S JV3 Boys
Breck/Blake V3 Boys
Rochester Ma'JV3 Boys
Mounds View JV3 Boys
Rochester Ma'JV3 Boys
East Ridge HigJV3 Boys
Prior Lake HiglJV3 Boys
Eden Prairie HJV3 Boys
Roseville Area JV3 Boys

317

357
305
348

344
410

325

293
287

281

282
346

310
280
279
328
316

504

o O O o

295

268

460

357
342
293
338

392

303

292

269

267

282

298

334

496

264

287

315
281

304

272

405

344

291
338
329
334
322
305
310

300

284
292

442

288
303

280
376

0
314
530
311
0
376
530
0
384
376
415
334
329
328
320
316
0
0
310
329
319
325
0
342
0
0
363
0
312
0
0

297
540

405

481
293

392
328

290

313

287
277
376
278
342

319

292

282

310

415
336

342
344
327

334
329

330

346

530

400

410

305

298

309

294
296

460
286
372

300

201

O O O o o

165.75
152.75
400
144.75
391.75
76.25
369.5
367.75
146
363.5
354.25
350.75
341
3375
3315
318
307.25
302.75
302.25
70.5
293.75
293.25
69.25
292.5
289
265
234.5
228
226.75
225
224.25
212.5
176
164.5
162.25
152.5
143
126
90.75
82.5
78
77.5
76
73.75
68

247
252

248

O OO O OO OO0 O0oO wo o o o

230

224

O O O O O OO 0000000000 OoOOo o oo

O O O O O O O O O O O OO0 O0O OO0 OO0 0O0O0O0OO0O0O0O0OO0OO0O0OO0OO0OO0O0O0OO0OO0O0OO0OO0OODODOOOOoOOoOOoOOoOo

412.75 JV3
404.75 JV3
400.00 Varsity
392.75 JV3
391.75 Varsity
391.25 JV3
369.50 JV3
367.75 Varsity
365.00 JV3
363.50 JV3
354.25 JV3
350.75 JV3
341.00 JV3
337.50 JV3
331.50 JV3
318.00 JV3
307.25 JV3
302.75 JV3
302.25 JV3
300.50 JV3
293.75 JV3
293.25 JV3
293.25 JV3
292.50 JV3
289.00 JV3
265.00 JV3
234.50 Varsity
228.00 JV3
226.75 JV3
225.00 JV3
224.25 JV3
212.50 JV3
176.00 JV3
164.50 JV3
162.25 JV3
152.50 JV3
143.00 JV3
126.00 JV3
90.75 JV3
82.50 JV3
78.00 JV3
77.50 JV3
76.00 JV3
73.75 JV3
68.00 JV3

JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 77.2% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 77.7% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)

JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 78.8% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)

JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 79.8% (Need <=30%)
JV3 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 80.3% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)

JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 81.3% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 81.9% (Need <=30%)
JV3 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 82.4% (Need <=30%)
JV3 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 82.9% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 83.4% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 83.9% (Need <=30%)
JV3 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 84.5% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 85% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 85.5% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 86% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 86.5% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 87% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 87.6% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 88.1% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 88.1% (Need <=30%)
JV3 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 89.1% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 89.6% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 90.2% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)

JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 91.2% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 91.7% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 92.2% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 92.7% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 93.3% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 93.8% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 94.3% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 94.8% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 95.3% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 95.9% (Need <=30%)
JV3 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 96.4% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 96.9% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 97.4% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 97.9% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 98.4% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 99% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 99.5% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 100% (Need <=30%)



Full Name
Phoebe Leege
Stella Powell
Kate Bittenbe
Courtney Wel
Tiahna Goeke
Ani McQuiller
Ella Dols
Courtney Hisli
Abby Skane
Eleanora Willi
Jadah Kelly
Megan Witt
Cate Koelzer
Stella Ordahl
Sophia Metzd
Stella Hagen
Megan Schro«
Sandy Fish
Haedyn Barke
Charli Worces
Annika Froyul
Meara Busse
Audrey Kemp
Sara Carlson
Aryanna Som;
Sanny Gangi
Erika Harrison
Ava Wise
Savannah Kru
Michon Harju
Selah Marten:
Elin Harrison
Ariana Kimbal
Meredith Chr
Ada Lara
Roslyn Hartle
Veronica Janz
Zoe Sumner
Danica Barret
Emily Broden
Alanna Moe

Race Plate
1541
1538
1508
1518
1501
1530
1534
1542
1520
1528
1526
1513
1537
1503
1525
1505
1504
1531
1529
1512
1532
1519
1517
1527
1502
1539
1515
1524
1521
1511
1506
1514
1540
1536
1516
1543
1535
1523
1510
1509
1507

Count of Finis

Team
Duluth East H JV3 Girls
Stillwater Mo1JV3 Girls
Cannon ValleyJV3 Girls
Hopkins High JV3 Girls
Alexandria ArJV3 Girls
Roosevelt Hig JV3 Girls
St Cloud Area JV3 Girls
Duluth East H JV3 Girls
Mankato Corr JV3 Girls
Rochester MaJV3 Girls
North Dakota JV3 Girls
Eagan High ScJV3 Girls
Stillwater Mo1JV3 Girls
Benilde St Ma JV3 Girls
New Prague NJV3 Girls
Brainerd High JV3 Girls
Bloomington .JV3 Girls
Roseville Arez JV3 Girls
Rockford Conr JV3 Girls
Duluth East H JV3 Girls
Shakopee Hig JV3 Girls
Hutchinson H JV3 Girls
Elk River Com JV3 Girls
Prior Lake Hig JV3 Girls
Armstrong Cy JV3 Girls
Tioga Trailbla: JV3 Girls
East Ridge HigJV3 Girls
Minneapolis $JV3 Girls
Maple Grove JV3 Girls
Duluth East H JV3 Girls
Brainerd High JV3 Girls
East Ridge HigJV3 Girls
Washburn HigJV3 Girls
Stillwater Mo1JV3 Girls
Eden Prairie F JV3 Girls
Duluth East H JV3 Girls
St. Paul Comp JV3 Girls
Minneapolis $JV3 Girls
Chanhassen +JV3 Girls
Cannon ValleyJV3 Girls
Burnsville Hig JV3 Girls

Category

R1 Exel
Energy
Points

540

481
496

512
467
504
474

454
460

448

488

415

410

436
420

442

425

521

530

430

20

26

R2 Lk
Rebecca Pts
540
521
530

474

488
460

496
425
512

420

410
436

430
415
396
384
454
405

442

400

481
388
392
467

504
448

22

R4

12

R3 Whitetail Gamehaven

Pts
540
530

504

488

448

436
442
454
474
420

496
467
430
415

410
460
481
405

425

512
400

521

Pts

530
540

512
504

481
521

474

496

460

454

488

467

13
R4 Pine

Valley Pts
540

530
504
496

512

481

467
474

454
521

460

488
448

19

R5 Mt Kato
Pts

530
540
521

504

488

512

460

496

481

474
454

425
430

415
442

420
436

467

448

14
R5 Detroit

Mtn Pts
540

496
530

504

481

460
474

467

512

454

488
442

448

521

R6 Whitetail 2022 Points

2 Pts

540
530
521
512

504

496

481

467

436

460
442
430
488

448

454

474

16

Average
540
527.75
537.5
530.25
498.75
500.25
502.5
491
504
478.75
490.5
465.25
386.25
454.25
459
453.75
361
433.25
454.75
382.25
481.25
432.25
436
430.75
413.5
350.5
427.5
430
347.5
364.25
323.75
315.5
328.75
248.25
303.25
210
116.75
495.75
388.75
340.75
107.5

37

R7 Redhead for all races [Season Score

590
579
569
550
532
524
516
508
486
472
453
465
559
459
435
424
541
429
404
500
374
419
414
399
394
479
370
366
447
390
386
378
362
441
382
409
493

o O O O

Bonus Points

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

0
25
25
25

0
25
25

0
25
25
25
25
25

0
25

N
()}

O O O OO O O O o oo o o

End of 2023
Category
1155.00 Varsity
1131.75 Varsity
1131.50 Varsity
1105.25 Varsity
1055.75 Varsity
1049.25 Varsity
1043.50 Varsity
1024.00 Varsity
1015.00 Varsity
975.75 Varsity
968.50 Varsity
955.25 Varsity
945.25 Varsity
938.25 JV3
919.00 JV3
902.75 JV3
902.00 JV3
887.25 JV3
883.75 JV3
882.25 JV3
880.25 JV3
876.25 JV3
875.00 JV3
854.75 JV3
832.50 JV3
829.50 JV3
822.50 JV3
821.00 JV3
794.50 JV3
754.25 JV3
709.75 JV3
693.50 JV3
690.75 JV3
689.25 JV3
685.25 JV3
619.00 JV3
609.75 JV3
495.75 Varsity
388.75 Varsity
340.75 JV3
107.50 JV3

CPT Upgrade Reason
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 2.4% (Need <=30%)
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 4.9% (Need <=30%)
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 7.3% (Need <=30%)
Advance due to 5 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 9.8% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 12.2% (Need <=30%)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 14.6% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 17.1% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 19.5% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 22% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 24.4% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) and Season Percentile of 26.8% (Need <=30%)
Advance due to Season Percentile of 29.3% (Need <=30%)
Advance due to 4 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 34.1% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 36.6% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 39% (Need <=30%)
JV3 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 41.5% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 43.9% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 46.3% (Need <=30%)
JV3 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 48.8% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 51.2% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 53.7% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 56.1% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 58.5% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 61% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 63.4% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 65.9% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 68.3% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 70.7% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 73.2% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 75.6% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 78% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 80.5% (Need <=30%)
JV3 due to 1 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 82.9% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 85.4% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 87.8% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 90.2% (Need <=30%)
Advance due to 2 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)
Advance due to 3 single race finishes in top 25% (Need 2 or more)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 97.6% (Need <=30%)
JV3 due to 0 single race finishes in top 25% (Need 2 or more) or Season Percentile of 100% (Need <=30%)



	Freshman Boys D1
	Freshman Boys D2
	Freshman Girls
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